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TLES  SECRETARIA DA EDUCACAD

COORDENADORIA JURIDICA

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENGAO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCAGCAO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL- PMDE

PRESTAGAO DE CONTAS

PROTOCOLO DE APROVAGAO DA PRESTAGAO

Tendo em vista a analise da Prestacao de Contas, consta em pleno acordo as normas
de comprovantes (Oficios, Demonstrativos, Nota Fiscal, Recibo e Mapas) de acordo
com a Lei PMDE N°1861 de 24 DE abril de 2019. E dada como ANALISADA E
APROVADA esta Prestacao.

Conselho Escolar Maria Dias Ibiapina
Més de Referéncia: NOVEMBRO/2022
Data da Analise: 31/12/2022




Escola / Centro de Educagdo Infanti CSTI MARIA DIAS

Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Més de Referéncia: NOVEMBRO/2022
Receita
Saldo Anterior: 88.984,52
Repasse Mensal: 14.000,00
Rendimento: 744,92
Depésito: 0,00
IOF: 0,00
IRRF: 681,16
Receita Total: 103.048,28
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagio
POLO AGUA novembro/2022 21/11/2022 1.877,40
POLO CONTABILIDADE novembro/2022 23/11/2022 1.440,00
POLO EQUIPAMENTOS DE novembro/2022 10/11/2022 556,35
PROCESSAMENTOS DE
DADOS
POLO INTERNET setembro/2022 01/11/2022 99,90
POLO INTERNET outubro/2022 10/11/2022 99,90
POLO LOCAGAO DE IMPRESSORA |outubro/2022 23/11/2022 900,00
POLO LUz outubro/2022 10/11/2022 5.564,37
POLO MATERIAL DE EXPEDIENTE |novembro/2022 16/11/2022 1.434,02
POLO TAXAS BANCARIAS novembro/2022 25/11/2022 99,00
POLO TELEFONE outubro/2022 10/11/2022 180,72
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Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti CSTI MARIA DIAS
Més de Referéncia: NOVEMBRO/2022

Receita
Saldo Anterior: 88.984,52
Repasse Mensal: 14.000,00
Rendimento: 744,92
Depésito: 0,00
IOF: 0,00
IRRF: 681,16
Receita Total: 103.048,28
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagio
12.251,66

Saldo: 90.796,62
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ESCOLA DE TEMPO INTEGRAL MARIA DIAS IBIAPINA

CONSELHO ESCOLAR MARIA DIAS IBIAPINA
RUA MAXIMINO BARRETO LIMA, 50, BAIRRO PEDRO MENDES CARNEIRO, SOBRAL/CE
TELEFONE: (88) 3614-9093

CNPJ: 29.889.031/0001 - 27
INEP: 23273135

PRESTACAO DE CONTAS
PMDE
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Sistema de Protocolo Unico

Orgao / Local de Origem:

SME/ESCSTIMDI - CSTI MARIA DIAS IBIAPINA

N*® Processo :
P228244/2022

Data Abertura:
12/12/2022- 13:27

Tipo:
Prestacao de Contas

Assunto:

Programa Municipal de Manutencao e Desenvolvimento da Educagao Infantil e do Ensino

Fundamental - PMDE

Nome do Interessado :

Conselho Escolar Maria Dias |biapina

Observacio:

Prestagdo de contas do PMDE referente ac més de novembro de 2022

TRAMITACOES

N°® ULTIMO DESTINO

DATA

RESPONSAVEL

12/12/2022 - 13:27 Maria Sandra Teixeira Pereira
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ETI MARIA DIAS IBIAPINA
R. Maximino Barreto Lima, 50 — Bairro: Cidade Pedro Mendes Cameiro— Sobral-CE

Fone: (BB) EEH-Bl:'.!BB CEP: 52.030-553 CNPJ: 29.888.031/0001-27
E-mail: eti mariadias@edu.sobral ce gov br — INEP 23273135

“Somos a histornia que queremos ver

youhd

ESCOLA: ETI MARIA DIAS IBIAPINA

ENDEREGO: RUA MAXIMINO BARRETO LIMA, N° 50, CIDADE PEDRO MENDES CARNEIRO

TELEFONE: (88) 3614-9093
E-MAIL: eti.mariadias@edu.sobral.ce.gov.br
CNPJ: 29.889.031/0001-27
INEP: 66623273135
OFICIO DE ENCAMINHAMENTO

Oficio n® 145/2022

De: Conselho Escolar Maria Dias Ibiapina
Para: Secretaria Municipal da Educacdo de Sobral = SME

Ref: Encaminhamento de Prestacdoe de Contas

Prezado Secretario,
Encaminhamos a Vossa Senhoria, a Prestacdo de Contas financiada com o Recurso do PMDE,
referente ao més de NOVEMBRO/2022, sendo depositado o valor de RS 14.000,00 {quaturze mil

reais) referente ao meés de novembro,

Atenciosamente,
et Sl T B
MARIA SANDRA TEIXEIRA PEREIRA
PRESIDENTE DA UNIDADE EXECUTORA

lImo, Sr.
Francisco Herbert Lima Vasconcelos
Secretario da Educacio — SME/ Sobral



ETI MARIA DIAS IBIAPINA B
’ R. Maximino Barreto Lima, 50 — Bairro: Cidade Pedro Mendes Carneiro— Sobral-CE
Fone: (88) 3614-0093 CEP: 62.030-653 CNPJ: 29.889.031/0001-27 e

E-mail: i{l‘,—'.!:_--“.;.I'g."-_éj-.?'r_.jl.- sobral.ce.qov br — INEP 23273135 FELEFLIT WA B
*Somos a histdria que queremos ver.” SOBRAI .

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCACAO DE SOBRAL

CONSELHO ESCOLAR MARIA DIAS IBIAPINA

CNPJ: 298.890.31/0001-27

ENDERECO: RUA MAXIMINO BARRETO LIMA, N* 50, CIDADE PEDRO MENDES CARNEIRO
INEP: 23273135

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Os abaixo-assinados, membros do Conselho Fiscal Escolar, JOANA D'ARC DE SOUSA
MENDES, RAIMUNDA RODRIGUES PAIVA e JOSE WELLINGTON RODRIGUES DE LIMA,
depois de examinarem cuidadosamente os documentos que compdem esta prestagao
de contas do PMDE REFERENTE A NOVEMBRO/2022, no saldo no valor de
RS 88.984.52 (Oitenta e oito mil, novecentos e oitenta e quatro reais e cinquenta e
dois centavos.), sendo utilizado o valor de RS 12.251,66 (Dose mil, duzentos e
cingquenta e um reais e sessenta e seis centavos), que sdo de parecer favoravel em
razdo de regularidade das contas e documentos comprobatorios apresentados.

Sobral, 08 de dezembro de 2022,

- "
JOANA DARC DE SOUSA MENDES _M@zm%ﬁmmnmsﬁ

Assinatura RG
RAIMUNDA RODRIGUES PAIVA '&5 Lok Qog'_h_x,‘g Ly Phiicg 95002111680
Assinatura ° RG
"

JOSE WELLINGTON RODRIGUES DE LIMA | ‘/} 2004028062098

RG
Presidente da Unidade Executora
MARIA SANDRA TEIXEIRA PEREIRA
RG: 94002565259
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CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: COMNSELHO ESCLAR MARTA DIAS TRIAP
Conta: 0554 | 003 | 00005025-0

Data: 11/12/2022 - 20:53

Més: Novembro/2022

Perada: 1 - 30

Extrato
Data Mow. Nr. Doc. Histdrico
000000 SALDO ANTERIOR
@1/31/2023 00DOOGOD SALDO DIa
03/11/2022 900415 CHEQ COMP
03/11/2022 727220 RESG AUTOM
03/11/2022 Q00000 SALDO DIA
04/11/2022 000DOO SALDO DIA
07/11/2022 Q00000 SALDO DIA
08/11/2022 000000 SALDO DIA
09/11/2022 000000 SALDOD DIA
10/11/2022 900418 CHEQUE PAG
10/11/2022 900419 CHEQUE PAG
10/11/2022 727220 RESG AUTOM
10/11/2022 Q00000 SALDO DIa
11/11/2022 900418 CHEQ COMP
11/11/2022 727220 RESG AUTOM
11/11/2022 00D0OOOO SALDD DIA
14/11/2022 0DODOO SALDD DIA
le/11/2022 0QO0000O SALDO DIA
17/11/2022 0Q00000 SALDO DIA
18/11/2022 900421 CHEQ COMP
1B/11/2022 727220 RESG AUTOM
1B/11/2022 0GO00000 SALDO DIA
21/11/2022 00OOOOD SALDO DIA
22/11/2022 900423 CHEQUE PAG
22/11/2022 900424 CHEQ COMP
22/11/2022 727220 RESG AUTOM
22/11/2022 Q00000 SALDO DIA
23/11/2022 900425 CHEQ COMP

it i nier nethank ng caia.g oubr/SHBC fmprime_est_peri odo.processa thanD atainicio=01/11/20228nanDataF inad=30/11/2022

Internet___BankiNg CAIXA

Valer

0,00

99,90 D

9990 C

180,72 D
5.364,37 D

5.745,09 C

99,90 D

99,90 C

1.434,02 D

1.434,02 C

1.877.40D
556,35 D

2.433,75C

900,00 D

Saldo
0,00
a.pa c
99,90 D
0,00 C
o000 c
ga.00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
180,72 D
5.745.09 D
0,00 C
0,00 C
98,90 D
0,00 C
0,00 C
0,00 C
a.00 C
0,00 C
1.434,02 D
0,00 C
g.00 C
0,00 C
1. 877,40 D
2,433,750
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NM22A022 M52
2371172022
2371172022
24/11/2022
2571172022
25/11/2022
2571172022
25/11/2022
25/11/2022
2871172022
29/1172022

i0fi1r2022

SAC CAIXA: DBOD 726 0101

Pessoas com defidéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIMA: DBOD 104 O 104

hitpa:/finbernetbank ng .caixa.g oubrSIBC Amprime_estperi odo.processa PhdnD atalnicio=01/11/20228hdnD ataF inad= 3001172022

727220
oooooo
000000
000341
900426
102022
990001
oooooo
ooooan
Q00000

oooooo

RESG AUTOM
SALDD DIA
SALDO DIA
CRED TED
CHEQUE SAC
DB CEST PJ
APL AUTOM
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA

SALDO DIA

Internet__ BarkiNg CAIXA

900,00 C

14.000,00 C
1.440,00 D
99,00 D

12.461,00 D

0,00 C
0,00 C
0,00 C
14.000,00 €
12.560,00 C
12.461,00 C
0,00 C
0,00 €
0,00 C
0,00 C

0,00 C
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hitps:/ siart.caixa siart S Controller extrate extratoe. mensal contal

Extrato Mensal Consaolidado por Confa de Fundos de Investimento

Novembro/2022
Data e emissdo: 07122022

dgerirgirodora derECD LNEY gs Agmynsirsoos
Cama Econtmica Federal S - Quadra 4 - Lotes i Brasilia - DF kel 00 360 J050001-04 |
frvestidor CPRCNAY
CONSELHD ESCOLAR MARIA NS BIWPING 20 A0 03110001-27 |
Resumo Consolidado da Movimentagdo Dados Consolidados da Tributagdo B
Saldo Bruto Anbarior BESA4 520  Tipo oe fundd Rendi Foo (S800] Revida Vardve! (BB13)
Aplic acbes 12461,00C  FRend Base Trb 3,408,190 000
Resgates 10712860 IR #A7 180  6n
Respate &m Trnsdo 0,00 OF 0.00 .00
Ewenins 0,00
Tas=a cperacional 0,00
Saido Bruto Aual 90 Te6.62C
Renciments Bruto no Mas — T44,92C
Rentabilidade por Fundo T
s P Mo Ano Cola em Cota Bm
9%} 4] b b BR Fi e Tl 30M1rA022
ALTOMATICO RF 0.87 - ] 1 pid4ER1 1831384
Movimentagdo por Fundo ——
Conta
0554 0003 MCI00005025-0 Aplcacdes Resgales Saide Brutz Aemab fMés
ALUTOMATICO RF 12 441,00C 10.712.88D w0 Tes82C Ta44 920
Movimentagio Detathada ey P L R R rs PR P P Ay
Conta  0554.0003.000000005025-0
Colign Fundo CNPJ do Funda
5823 CAIXA FIC MOVIMENTAGOES AUTOMATICAS RFCP k 14,508 6520001 45
Dara Hisigrico Valor R'E Qnde de Colas
am RESGATE AUT 99,800 52.8017T8
IRAF 0 860
OF Qoo
RENDIMENTO 451C
RENDIMENTO BASE TRIB 4510
i RESGATE ALT 5 745,000 + 3.020.04B597
RRF 54 860
oF 0,00
RENDINMENTD 274 A5C
REMNDINENTO BASE TRE 74850
1M RESGATE AUT 9300 52 4BRT56
RRF a%s0
oF 000
RENDINMENTO 4340
RENDIVMENTO BASE TREB 4840
1B RESGATE AUT 1 434,020 752 53ETE
FRE 14370
KIF 0,00
REMDIMENTD T1.80C
RENDINENTO BASE TREB 71880
28 RESGATE AT 2433750 1.276.265432
FHRF 24,800
[+]3 0,00
RENDINENTD 128040
RENDIMEMNTO BASE TRE. 124,016
231 RESGATE AUT 800,000 AT 708010
RRF B240
0F 0,00

CAIN

Movimentagio Detaihada

Extrato Mensal Consolidado por Conta de Fundos de Investimento

Conta _ 0554,0003.000000005025-0 i

Novembro/2022
Dafa de emissdo: 0TA203T

Codigo Fumda CNPJ do Fundo

5823 CAINA FIC MOVIMENTAGOES AUTOMATICAS RFCP : = ... 14.508.85210001-45

Dats [T Vtar A5 AT My e da Cotas
RENDIMENTE) o200 o7 i
RENDIVENTD BASE TRIE w2 <

2811 APLICACAC 1248100C [~ 16460 262484

a1 RESGATE IRRF LEI 40 882 STSE3D (T pa - | 208,1054580

0722022 14:34



N0z 2112 SIDMF-EXTRATC

Extrato Fundo de investimento
Para simples verificacdo

me da Agéncia Codigo ragan Ermissda
L, CE 0554 5823 1111272022
ndo J do Fundo |m|:r:u das Alvidadss do Fundo
DA, FIC MO IMENTA QOES AUTOMATICAS 14, 508.652/0001-46 13/07/2012
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) Mo Ano(%) Mos itimos 12 Meses (%) Cota em 31/10/2022 Cota ert 30/11/2022
| os724 I 92831 IL 59,9369 | 1,014681 Il 1,831384 |
Administradora
e nderego r;w.v da Administradarn
ixa Econdmica Federal - Quadra 04 - Loles 34 - Brasiia/OF 00,380, 3050001 -04
Clienta
o ACNP |conta Comente siAng rﬁoum
CoreaE HO ESCLAR MARIA DIAS BIAP 29 885.031/0001-27 003 .00005025-0 1172022 01
Mnalise do Peril do investidor Data da Avaliagdo
Resumo da Movimentagio
Histbreo Valor em RS Qide de Colas
Saldo Anterior B&.984 52C 46474 B4B6B1
Aplicacbes 12.461,00C 6460 262464
Fesgales 0,00 0, 000000
Rendimento Bruto no Més 10.072,97D
FRF 575,930 298,195490
0F 0,00
Taxa de Saida 0,00
Salde Bruto® 80.796,.62C 47.011,166319
Resgate Bruto am Transito® 0,00
{*) Vislor sujeilo & tributagdo, confarme lagiatacla am vigor
Movimentagdo Detalhads
Data Histdrco Valor RS Qide de Cotas
25/ 1 APLICACAD 12.461.00C 6 450 262464
30/NM RESGATE IRRF LE 10.852 61,410 31.?95352
301 RESGATE IRRF LB 10.892 B4 57D 43994358
in RESGATE IRRF LE 10,892 141 44D T3,232459
30/ 1 RESGATE IRRF LE 10.892 114,300 59,180359
301 RESGATE IRRF LE 10.892 57,720 29 885305
o/N RESGATE IRFF LEl 10.892 T2 86D 37 620680
Joqn RESGATE IRFF LE 10.892 42 BBD 22 201695
0N RESGATE IRRF LE 10,892 0.550 0, 284769
Dados de Tributacido Rendimento Base IRRF
2 8T8 BB 575,93
Informagdes ao Cotista B
Acessc o site da CAIXA e coenhega as E-FUNDDS : es fundoz da CAIXA com mevimencagdes! ; -;,‘-..J"H i e
exclusivamentes pelo Internet Banking CAIXA e com taxas de adminigiraglo inferigres .33.,";\) g '__\'I
prati caola s = lg mercadd. Com o E=FUNDOE CAIXA vocd rem excelentes opgdes de ';‘r o :l:-'
investimanto ag alcance de suas mioss, de scordo com seu perfil. :F'AG-_QE——-".'
Um jeito prdtice do investir, da comodidade da sua casa! '._j _:f
Prezadofa)l Cotista, compareda 4 sSua Aagéncia de relaciconamento @ Cadasite ou alual.t@e &j =4
gzu endersgo de e-mail. - TR

itipes-/fsidrmiestrato.caia.g ovbrisidmiedraio'Controllerfesratn_esdratoF undolmestimento

=



MM22022 21:12 SIDMF-EXTRATO

Servigo de Atendimento ao Cotista

7 Tes ndereqo para Correspondéncia:
0800 726 0101 | Caixa Postal 72624, Sao Paula/SP CEP: 01405-001
Owvidora. Endereo Eleromco:

0800 725 T4T4 | htips:iwww 1.caixa.gov be/atendimentoftelefones_da_caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: 'wﬂ.clllhn.nti.hr

hittpes ssdrmiiesdr ato. caba g ovbrisidmiedr ato'C ontrolle fexdrato_estratoF undolmestimento

FECHAR



4= SECRETARIA
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DA EDUCACAO

TPREFEITURA DE SORRAL

IC0ORDENAGRD FINANCEIRA D CONTASIIDADE | ACOMPANHAMENTO CE PRESTACKD DE COMTRS

}nmu‘mmnmumx;bm AECEITA E A DESFESA DE PAGAMENTOS EFETUMADOS

fBL000 1 - InENTFCACAD

L - PROGRAMA/CONVE IO b - pErcion
PROMGRAMS MUNICIPAL DE MANUTENCAD E DESENVOLYIMENTD D0 ENSINO FUNDAMENTAL E IMFANTIL - PRDE | ]

{8 ~ NOME DA UNIDADE EXECLITORA l‘l-l—luitllm oo el
ICONSELHO ESCOUAR MARIA DS IBAPIA Jram.90.30/000-27
{25 - ENDIERETH s = umicipio

hammmrnmnlmmm-mwm

[BLOCO 2 - SINTESE D EXECUCKD D RECEITA E B DESPESA [RS)

08 - SALN REPROGRAMADD
= 05 - WALDR CHEDITADD PELA PREFEITURA (#) Iln-nn-m.rru 11 - RENDIMENTD DE APLCAED FIMANCESRA j+) L2 WALOH TOTAL DM RECEITA [+)
WIES ANTERRDR {+)
RSEA 4 53 RE14000,00 - R FES1E.TE, 4
13- RRF -] - 10F -] "": mnﬁnn B — LALDG A REPROGEAMAR PARA O EXERCIDID SEGLINTE 17 - PERIODO DE EEQUCRD 18 - N° D ESCCLAR ATEMDIDAS
RESHL 16 Ri0.00 RELL P51 66 RSS2 BU/11/3823 & 30/11/H2 1 PG
BLDOD 3 - PAGAMENTDS EFETUADOS
13 =TIPOICH BEE-L MAATE NS 1 - 7~ DOCUMENTO Hi = PALLAME NTCH
3-hem X0 - ROWE D) FAVORECIDD 71 - CHP) O CPF AR RN L SER TS =DRIGEM 1T - AL [R5}
CONTRATACS RS (") |MAT Depat neo W DATR HO OATA
1 [SosRasET sesvipos £ TEmnunicagtes  fod 300487000150 COTAGRD ELETROMICA ACHISICAD HF T o/11me 00415 TR i 99,90
2 1l 5.4 76,535 764/ 000006 UTILITARIOS SERVICS FATURA GERTHIE mu200 S5 1011200 RS 1AW
3 CCHP A LA EMERGETICA DO CEARA | 07047 50, 0001- 70 UTILITARICS. SERVICDS FATLRA 53 00T 004 15 111080 RS 558437
4 [SOBRAET SERVICOS £ TELECOMUNICAGRES -Im_mmg CoTAGRD ELETROWICA Anuisigho HF FELEE] W01 00418 1/11/35 L 54,90
5 ERNID ALTOR DM OF AGUA E ESGOTD |ntra1r.m.|m-n UTILITARIOS SERNCDS FATURA 6258 16112082 300413 s RS LETT.40
6 [EDSON GUILHERME DL OLIVEIRA ME Jor-7on ssap0000.02 COTAGAD FUETROMICA aciuisicho Ni 174 /100 w001 18112013 T
7 WNODBI COMERDD ELETRONICD LTDA 41.113.002,/0001- 18 (OTACAD ELETROsmCR. nainsicko NF 2007 Wy AN ja 10102032 [ 55615
B A DE AGUIAR 5IUSA EREU-ME 575 TG00 57 UDCACRD DE IMPRESSORA SERVICDS HF 1775 FiTiAT o 300415 Bnjan RE 00
§  bokd PALLD TENEIRA PEREIRA 26 PR 000135 UTHLITARSCH SERVICDS HF 1 ity Tr ] 3015 nuan RY L4400
W [raoes ancisng 1 99,00
TOTAL RS  12.75186(
o
A 04 OF GEREMIRO DE 2012 MAALK SANDRA TEERA PEREILA T G F '
i () 1DCALEDATA RO D DIRIGENTE DL REPIESENTANTE LEGAL ASSINATUSRA D0 DIRIGENTE O REPRESENTANTE LEGAL
i Fh
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Hota Fiscal de Servico de
Comunicacao

Emssor: SOBRALNET SERVICOS E
TELECOMUNICACOES LTDA

Endereco: Rua do Atacado, TO1 Atras de
nowo m

Cldade: Sobral/CE CEP: 62050-243

CNP): 01.300.487/0001-90 Inscricho Estadual:

€ SOBRAULE T

Mumere Documente Fiscal: 000.230.211
Sarie: M21
MNatureza: Servico de Comunicagio

Operacao: NF MODZ1 - Nota Fiscal de Servico de
Comunicagdo

Modelo: 21
Via: 12 Via Tomador de servicos
Pagina: Lce l

99,90

0637405-41
Tomador Contrato Prest, Servigo Data Emissao Competéncia Vancimento
B ieta 1 E MR, TP 54041 Setembro/2022 0111172022 09/2022 15/10/2022
Aua Maximino Barreto Lima, 50
Prox espetinho caidor
Cidade Pedra Mendes Carneirg -
Sobral - CE
Fone (88)992095606 Valor R%
CPF/CNP) 29.889.031/0001-27 Rs 99,90
Inscrigao Estadual
|piscriminagdo de Servigo CFOP QTDE B. Calculo Aliguota Valor Unitario Total
Adendo; GSFAIAPT - Servigo de Comunicagdo Multimidia (SCM) FIBRA 300 MBPS '
Servico de Comunicacdo Multimidia (SCM)
FIBRA 300 MEPS 537 1 Rs 98,530 20,00% R$ 59.90 RS 99,90
Subtotal R$ 99,590
L]
! Valer Total Bruto da Prestagéo RS 99,90 Valor Total da Prestacao A% 99,90
Reservado as Fisco. Chave de identificagao: d62c fB95 b9df 74f3.01%c.3726.3389,94e0
Base de Calculo do ICMS Valor do ICMS

A% 19,98

Observagbes

“Alteracao introduzida através da LC: 1942022 e Lei estadual n®:
T.B46/2022"
Central de at
E-mail: sac@
Fante: IBPT Chave 316342
Tributos Aprox.:
Federal R$ 13,44 (13,45%)
Total RS 13,44 (13.45%)

Canals de Relaclonamento

Central do Cliente na Web: hitps:iportal.sobralnet.com.brf
SAC: 0B00-911-1000 C

! -~ 4 ;'[
endimento: (88)36113134 P g -
sobralnet.com.br ::"‘ e =

; g P A
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S i N RECIBO
Rua Do Atecado TON, Gerardo Cristing de Menezes — CEP.62050-245
a1 At R$99,90
= M=
SOBRALVE CHPIOL 300487000190 CGF:06.974 094-1

FINANCFIRO#SOBRALNET COM BR

Recebi do(a) Sr(a). CONSELHO ESCOLAR MARIA DIAS IBIAPINA

— e — ——
REFERENTE O ACESS0 DE INTERNET |"'T.nl T

pelo que firmamos o presente recibo.

. Sobral-CE 01 de Novembro de 2022
hannanTIANAq.0

Q

ASSINATURA
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PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANCAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

N? 0000007777

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscrigia Confribumte / Noma
2106 - SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA - ME
Endifegn Documanio
RUA DO ATACADO, 701 LOJA 02 C.M.P.J.: 01.300.487/0001-50
GERARDO CRISTINO SOBRAL-CE CEP; 62011-970
Mo. Requenmenio Matureza jurkdica
o000007777/2022 Pessca Juridica

CERTIDAO

rertificamos para os devidos fins, gue revendc os registros dos cadastros da divida ativa
inadirplentes desta Secretaria, constata-se - até a presente data - ndo existirem em noma
requerente, nenhuma pendéncia relativa a tributos municipais.

8 de
dola)

A Seeretdria do Orcamento & Financas se reserva o direito de inscrever e cobrar as dividas gue

posteriormente vennam a ser apurados. Para Constar, foi lavrada a presente Certidic.

A aceitaclo desta certidBo estd condicionada 3 verificaglc de sus autenticidade na internet, nos

seguinte enderego: http://servicos.speedgov.com.br

E0BRAL-CE, 03 DE OUTUBRO DE 2022

Esta ceriddo & valida por 090 dias contados da data de emissdo
VALIDA ATE: 311252022

COD. VALIDACAD 0000007777




a0 PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANGAS

VALIDAGAO DE CERTIDAO

N°: 2022/ 0000007777

DOCUMENTO: C.N.P.J.: 01.300.487/0001-30
DATA DE EMISSAD: 03/10/2022

Esta CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS foi emitida pelo Sistera SEFIN Onlfine sendo vélida até 31112722
SOBRAL-CE, 03 DE OUTUERO DE 2022

CERTIDAO VALIDADA VIA INTERNET
em 03M0/22 as 08:17:48
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GOVERNO DO ,
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
202229867568

Emitida para os efeitos da Instrugdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

—_—

|]_ - IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE :
Inscrigao Estadual:
069740941

CNP] / CPF:
01300487000 190

| |RAZAO SOCIAL:
SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Piblica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horéario, e, para constar, foi emitida esta certidao.

e = e e

EMITIDA VIA INTERNET EM 31/10/2022 AS 11:29:42
VALIDA ATE 30/12/2022
A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA
CNPJ: 01.300.487/0001-80

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cédigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideragao para fins de certificagdo da regulandade fiscal, ou ainda ndo vencidos; e

2. ndo constam inscricdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuraderia-Geral da Fazenda
Nacional (PGFMN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certiddo & valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgdos e fundos publicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd’' do paragrafo Gnico do art. 11 da Lei n” 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacéo desta certido estd condicionada a verificagfio de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http:/i/rfb.gov.br> ou <http:/iwww.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitica as 09;15:03 do dia 12/05/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida ate 08/11/2022

Codigo de controle da certidao: A161.9340.801E.5406

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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Pagina 1 de 1

PODER JUDICLIARIO
TUSTICR DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 01.300.487/0001-90

Certiddo n°: 24454538/2022

Expedigdo: 02/08/2022, &s 11:05:5%

validade: 29/01/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se gue SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA (MATRIZ E
FILIAIS), inscritol(a) no CNPJ scb o n°® 01.300.487/0001-90, NAO CONSTA
como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddc emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidagao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Atc 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Oz dados constantes desta Certid3oc sioc de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddoc atesta a empresa em relacio
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitac3o desta certiddo condiciona-se & verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddoc emitida gratuitamente.

INFORMACAC IMPORTANTE

Do Bancc Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificaclo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigagoes
estabelecidas em sentencga condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honoririos, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucio de acordos firmados perante o Ministério Piblico do
Trabalho, Comiss@io de Conciliagdo Prévia ou demais titulos gque, por
disposigdo legal, contiver forga executiva.
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Consulta Reg ularidade do Empreg ador
i@ mprimii
CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Certificado de Regularidade

do FGTS - CRF

Inscrigdo:  01.300.487/0001-50
Razdo Social: SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LT

Endereco: R DO ATACADO 701 / CIDADE GERARDO CRIS / SOBRAL / CE /
62050-243

A Caixa Econdimica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art.
7. da Lei B.036, de 11 de maic de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Termpo de Servico - FGTS.

O presente Certificado n3o servi@ de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicbes efou encargos devidos,
decorrentes das obrigagGes com o FGTS.

Validade:24/10/2022 a 22/11/2022

Certificagdo Namero: 2022102400440976049340
Informacao obtida em 31/10/2022 11:25:26

A utilizacso deste Certificado para os fins previstos em Lei esta

condicionada a wverficacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br




a O S.A. - EM RECUPERACAD JUDICTAL
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CAIXA ECONUMICA FEDERAL

- SDERAL, CE
MIH 1871172082 HORA: 13:38:17
TERMINAL: 1185 NSLU: ae2118 AUT,: Be31

COMPROVANTE DE PAGRHENTO
BOLETO COM CODIGO DE BARRAS

REPRESENTACAD MUMERICA DO mﬂ'il':‘ﬂ DE BARRAS
2179345682 90@22 82764
49004479504 8 Eimﬂ

INSTITUICAD EMISSORA: 237-BANCO BRADESCO 5/A

BENEF IC1ARID

NOME FANTASIA: COELCE

NOME sociaL: COELCE
CPF /CNP'J: H'l' 47.251/0001- 1@

PAGADOR
NOME: MUNICIPIODESDBRAL
CPF/CNPJ: 87.598.634/@001-37

PERTM
* CONSELMO ESCLAR MARIA DIAS 1B1AP
H’FJ’DFJ 29, 849831 /0001-27

DaTA DE VENCIHENTO: 20/11 /2022
YALOR NOMINAL: 5.564, 37
\ALOR TOTAL: 5.064,37
VALOR PAGD: 5.564,37
Informacoes. reclamacoes, sygestoes e eloglos

caC CAIXA BRBE TEG AL
Ouvidoria da CAINA: fpape 725 T474
whi .calxa, oov.br

“¢a Via - Via Cllente
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Mota Fiscal de Servigo de
Comunicacao Séria: M21

Em"‘%’ﬁiﬁ%g E_'Eg':“:ns E Matureza: Servico de Comunicacdo
\ |~ T TEEC 4] do: NF MOD21 - Nota Fiscal de Servico de
; SOBRAUNE T endereco: hua do Atacado, 701 Atrés do e '

Comunicagao
nova Farum

Modelo: 21
Cidade: SobrallCE CEP: 52050-243 e

CNPJ: 01.300.487/0001-90 Inscrigdo Estadual Via: 12, Via Tomador de seniges
: 01.300. 0001-90 Inscricdo Estadual: i
DEGT409-41 Pagina: 1del

Toemadar Contrato Prest, Servico Data Emissdo Competéncia Vencimento
gﬂ'ﬁ““ ESCOLAR MARIA DIAS 54041 Outubro/2022 10/11/2022 10/2022 15/11/2022

Rua Maximino Barreto Lima, 50
Priox gspetinho caidor

Cidade Pedro Mendes Cameiro -
Sobral - CE

Fone (B8}992095606
CPF/CNP] 29.889.031/0001-27
Inscricao Estadual

|Discriminacdo de Servico CFOP QTDE B. Calculo Aliquota Valer Unitario Total|
Adendo: GSFX3APT - Servico de Comunicacao Multimidia (SCM) FIBRA 300 MBPS
Senvigo de Comunicagao Multimidia [SCM)

Niumero Documents Fiscal: 000.235.133

Valor R§
R5 99,90

FIBRA 300 MBES 5307 1 R$ 9990  20.00% F% 00,90 RS 99,90
Subtotal A% 99,90
Valer Total Bruto da Prestacao R% 909,90 Valor Total da Prestacio R$ 99,90

Reservado ao Fisco. Chave de Identificacdo: e70d.2ce3 4f82,1251.b034.c546.cc0c. 1561
Base de Calculo do ICMS

Valor do ICMS
99,90 Az 10,98
Observacoes Canails de Relacionamento
“Alteracdo introduzida através da LC: 194/2022 e Lei estadual n®: Central do Cliente na Web: hittps:/fportal.sobralnet.com o
7.B4Bf2022" S5AC: DBOD-911-1000

Central de atendimento: (B8)36113134
E-mail: sac@sobrainet.com.br

Fonte: IBPT Chawve 316341

Tributos Aprox.:

Federal R$ 13,44 (13,45%)

Total RS 13,44 (13.45%)
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g SOBRALNET SERVICOS £ TELECOMUNICACOES LTDA | RECIBO
Fus Do Adscado, 70, Gerurdo Crsting de Menezes — CEIG2030-245
OB00 911 1000 R-Sgg,gﬁ
SOBRALMNE

CNPEOD 00 48T 001 400 CGE:O6. 9740941

FINANCEIROuSORRALNET CUM BR

Recebi doda) Sria) CONSELHO ESCOLAR MARIA DIAS IBIAPINA

a imporidncia de

NOVENTA E NOVE REAIS E NOVENTA CENTAVOS,
AXNAXNNNNXXN XXX XXONNNOOOOOOOOOOOOOOOOOUUCOUOOOOOUNOONNXX

Referente a:

MENSALIDADE REFERENTE O ACESSO DE INTERNET VENCIMENTO 15/11/2022

pelo que firmamos o presente recibo.

Sobral-CE 10 de Novembro de 2022
=" e

8017300.287/00010"
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PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANCAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

N°® 0000007777

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPOMSAVEL

Ingcrigio Contribuinte / Mome
2106 - SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOQES LTDA - ME
Endarega Docasmento

RUA DO ATAGCADO. 701 LOJA 02 C.HN.P.J.: 01.300.487/0001-90

GERARDO CRISTIND SOBRAL-CE CEP: 62011-870
No. Reguarmeanio Natweazs jurldica
QooDoOTITT,S 2022 Pessca Jurldica

CERTIDAO

Cercificamos para os devidos fins, gque revendo o8 registros dof cadasacros da divida ativa & de
inadimplentes desta Secretaria, constata-se - até a presente data - nio axistirem em nome dolal
reguarente, nenhuma pendéncia relativa a tributos municipais.

A Secretdria do Orcamento e Financas se reserva © direitc de inscrever e cobrar as dividas gue
postaricrmences venham & ser apurados. Para Constar, fol lavrada a presente Certcidio.

A aceitaclc desta certldio ewatd condlciocnada 3 werificagdc de sua autenticidade na inkternet. nos

seguinte enderego: hotp://eervicos.speedgov.com.br

SCBRAL-CE, 03 DE QOUTUBRO DE 2022

Esta cartidfio & valida por 090 dias contados da data de amissio
VALIDA ATE: 31/12/2022
COD. VALIDACAD 0000007777




. PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANCAS

VALIDAGAO DE CERTIDAO

N® 2022/ 0000007777

DOCUMENTO: C.N.P.J.: 01.300.487/0001-90
DATA DE EMISSAO: 03/10/2022

Esta CERTIDAD NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS fioi emitida pelo Sistema SEFIN Online sendo valida até 31/12/22
SOBRAL-CE, 03 DE OUTUBRO DE 2022

CERTIDAO VALIDADA VIA INTERNET
em 0310722 as 08:17:48




FHOR202Z 129 Fiips (firternet-consultapublica apes. sefaz. ce g ovbricertdacneg atvalcorsultar Pd polevedor= 2&codig cllevedor= 0 300MET000MED

8

GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
202229867568

Emitida para os efeitos da Instrucdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE

Inscricdo Estadual:
06974004 |

CNP1 / CPF:
01300487000190

RAZAO SOCIAL:
| SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA

e . r———— o — —

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Piblica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certidao.

EMITIDA VIA INTERNET EM 31/10/2022 AS 11:29:42
VALIDA ATE 30/12/2022

A autenticidade deste documento deverda ser comprovada via Internet, no endereco
www. sefaz,.ce.gov.br

htips-ffinternet-corsultapubli ca. apps. safaz. ce g ovbriceridaoneg athvatcorsuitar PdipoD evedor= 28 codig oD evedor= 01 300487000150



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAD

Nome: SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA
CNPJ: 01.300.437/0001-90

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, & cerfificado gue:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cédigo Tributdrio Macional (CTN), ou objeto de decis@o judicial que determina sua
desconsideracdo para fins de certificac8o da regularidade fiscal, ou ainda ndo vendidos, e

2. ndo constam inscricées em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
MNacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmes efeitos da certiddo
negativa.

Esta certidao @ valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e no caso de ente federativo, para
todos os 6rgdos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se & situacéo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicbes sociais previstas
nas alineas ‘a' a 'd’ do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991. ;

& aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagio de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <hitp.//rfb.gov.br> ou <http:/Aww.pgfn.gov.br=.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1,751, de 2/10/2014,
Emitida as 10:37:27 do dia 031 1/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 02/05/2023.

Codigo de controle da certiddo; 652A.2604,.T9FD.BOES

Qualquer rasura ou emenda invalidarad este documento.



MO 1125 Comsulta Regularidade do Empregador

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigo:  01.300.487/0001-90

Razdo Soclal: SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNIC AC OES LT

Endereco: R DO ATACADO 701 / CIDADE GERARDO CRIS / SOBRAL / CE /
62050-243

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei B.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Termmpo de Servico - FGTS.

O presente Certificade ndo servirm de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicbes efou encargos devidos,
decorrentes das obrigactes com o FGTS.

Validade:24/10/2022 a 22/11/2022

Certificacdo Numero: 2022102400440976049340
Informagao obtida em 31/10/2022 11:25:26

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
wwwi, caixa.gov.br

hetps fconsulta-cri caixa g ovir/consultacriipag esiconsultaE mpreg ador sl




CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: SOBRALNET SERVICCS E TELECOMUNICACOES LTDA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 01.300.487/0001-90

Certiddo n®: 24454538/2022

Expedigdo: 02/08/2022, as 11:09:59

Validade: 25/01/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se gue SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA (MATRIZ E
FILIAIS), inacrito(a) no CNPJ scb o n® 01.300.487/0001-90, NAO CONSTA
como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddc emitida com base nos arts. 642-A e 8B83-A da Consolidacido
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No casoc de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagiéo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certid3o condiciona-se & verificagio de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tBt.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessdrios & identificacgic das pesscas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quantoc as obrigagdes
estabelecidas em sentenga condenatdria transitada em julgado ou em
acordoe judiciais trakalhistas, inclusive no concernente acs
recolhimentos previdencidrios, a honordrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Pablico do
Trabalho, Comissdc de Conciliagdo Prévia ou demais titulos gque, por
disposigdc legal, contiver forga executiva.
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CONTA DE CONSUMO DE AGUA/ESGOTO E SERVICOS

PNS- COLEGIO S.DE T.INT.MARIA DIAS IBIAP

RUA MAXIMING BARRETO LIMA

JERONIMO DE M. PRADO - Cer: 62180000
SOBRAL-CE

Classe AE: Tarifa | Quantidade de Economias Agents

Femctiil | Conera | Moo Fpiz
PEM @ FUB [, 1” |$0:I. DRz
Hidrémetro |Data de | Localizachio | Data Lelt. Ant. | Data Leit. Atual
hierzeiz77 | @7/02/2017 z7ee3s |17/1evzezz | 1e/11/2022
DADOS CONSLMO TIMOS CONSUMOS
Leitura anteriar: 7313 WH; i‘wnnngmm
Leitura otual: 7426 /2022 155 @
Corsumo; 113 @as2022 82 @
Dias: 38 ps/2022 44 @
ﬁiﬂhﬁ?ﬂ LETTURA NORMAL a7/2022 63 @
ge/2022 87 @
RS/ 2022 95 @
PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA
Reserwaibo) L & Dot BLARL 2L

Faramgras  Dor # Claws  Tursider  Fluoe Gall, Totals
Faerag p B BIa%t e e ST abe LEml Aumnn
Ont Laos 15.8 7.15 42 0,668 0.77 2.9

SERVICOS E TARIFAS

Cod,  Desoricae W.F. ‘inlor (78
1 AGUA 1. 184,35
2 ESGOTO 773,05

R

-,

+

< %

Multo: 2,0@ (porcento) Valor:®,0@ Juros diaries: @,83 (porcenta)

Vencimerto! wm Total a Pagar: 1'3??.40

COMUNICADO I
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vl IRem A FEI R
q .
a7 LN bedus de sequndd-folr s 8 Sabadi, A
Tem
_&; / .LI fﬂgg 3 = 3258517 435459 0
COI\T PE"" io0N re v 21NV 2 LURA. [ 154935
wwurol U0 P E oy LUT. @5, 5H18 5 TERM 361
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wn
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Sobral
Prefeitura Municipal

s

COTAGAO ELETRONICA:2022/27049 - PROCESSO N*: P2172992022

ORGAO PROMOTOR: PMS - EEF CONSELHO ESCOLAR MARIA DIAS IBIAPINA
RELATORIO DE CONCLUSAO DE COTAGAO
SITUAGCAO DA COTACAQ ELETRONICA:  Finalizada

Tiens avulsos
Valor Estm. | Total E-u:.!b'd-t.-:‘ {Total Conar.| Fronomia
Descrigio da ltem Vencedor uant. RS RS R RS RS
1 - PASTA AZ, FERRAGEM NIQUELADA, POLIPROPILEND, DPACA,
IMENSOES AS0N2ZE5XTRMM, VARIACAD +i- 5%, LOMBO LARGD, CORES —— e — = - i c  oene T
.AHL.-‘LI}H.H AVULSO 1.0 UNIDADE-Marca: FRAMA LUIZ GUSTAYD DA SILVA MATOS 15,00 15,4167 231,25 1.3, (0 195, M0 P, 2505 15,68 %
R P Is DO M ENTG, PATELAD, ABA ELASTICD, CORES
FARIADAS, AVULSO 10 UNIDADE-Marca: POLYCART EDSON GUILHERME DE OLIVEIRA ME 5,1 1,393 164,66 23900 119,50 W60 | 2957 %
it n; Deeg livi)o vens
. mam PARA DOCUMERTO, POLTPROPT ENG, TAMANTIO OFICIO, 12
DIVISOES, SANFONADA, TRANSPARENTE, FECHAMENTO COM ELASTICO, P : 2 - qaan | 11 14%
VULSO 1.0 UNIDADE-Marca: DAC LUTZ GUSTAVO DA SILVA MATOS 10,00 23,6313 136,31 21,000 0,01 s, i
o IR0y, BRS RS T Wil T T
4 - PASTA CATALOGO, CAPACTIDADE PARA 30 SACOS, PAPELAD
EVESTIINI EM PV, APROXIMADAMENTE 247 X 332 MM, VISOR EM PVC
CRISTAL, PRETA, ROTULD OU CORPO GRAVADO COM IDENTIFICACAD DO I , y d ;

- : il SIL : ; 7 7 73, 0000 {0,001 %
RODUTO, MARCA DO FABRICANTE, 4 PARAFUS0S FARA FIXACAD, LUIEZ GUSTAVO DA SILVA MATOS 10,00 A LA VR Adand 0 !
VULS0 1.0 UNIDADE-Marca: DAC

B ioacdn: Declarado cedlon
\- PASTA PARA DOCUMENTO, PLASTICA COM ELASTICO, ESPESSURA 2
‘M, TRANSPARENTE, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE-Marca: POLIBRAS EDS0ON GUILHERME DE OLIVEIRA ME 40,00 3BT 155,87 2,700 104,00 478680 | 30,71 %
Biuachn: Declarado vincedo ol —
-PASTA PARA DOCUMENTO, POLIONDA, DIMENSOFS 340X 2500 60MM,
I. b R LEY il
~PAPEL TOTOGRA F[{'.l'.l A4 PROFISSIDNAL, RESISTENTE A AGUA,
UPERFICIE BRILHANTE, SECAGEM INSTANTANEA, PACOTE 5000 — PE— . = e
SUIL 3 3 k 179.0 i i G670 | 41,79 %
INIDADESMasea: MASTERPRINT EDSON GUILHERME DE OLIVEIRA ME 11,0l 37,9667 179 67 L (L1 FL00 | 158
. g Declarado wep i S— i
- PAPEL, ADESIVO, TIPD CONTATO, 45 CM X 25 M, TRANSPARENTE, ROLO
n UNIDADE-Marca: PLASTCOVER EDSON GUILHERME DE OLIVEIRA ME 1,00 73,7000 73,70 89,7500 68,75 13,9500 5,30 %
o s LeClarach vencedor
-uutnm CAPA DURA, ESTAMPADA, 10 MATERIAS, ESPIRAL, 200 -
ILHAS F‘H_I_LEI 5, MEDINDO 20088 X 27088, EMBALAGEM 1.0 3 i bk : 5 i § -
mm D -.H 11. DO SO LUIZE GUSTAVO DA SILVA MATDS w00 14,6667 440,00 12,0000 5, 00 00010 | 1818 %
AFn : VEMED r

",

ol

' £
’Bl'lw.u ! &
-




- LAPISEIRA PARA GRAFTTE, 0,70MM, EMBALAGEM L0 UNIDADE-Marca
[LASSE

LLNE GUSTAVD A SILVA MATOS

100,00

2513

293,33

2,5000

250000

13,3300

14,77 %

itugcdo;, Doclarado v of

(1 - CANETA MARCADORA PARA CD, LORES DIVERSAS, PONTA DE
POLIESTER, EMBALAGEM COM IDENT FICACAD DO PRODUTE, ESCRITA
M CD, DIVERSAS SUPERFICIES, GRAY ADC MO CORPCY MARCA TN
FARBRICANTE, CARTELA 1.0 UNIDADE- Marca: BRW

LUIZ GUSTAVO DA SILVA MATOS

10,0

2,5000

29,00

20000

20,00

000N

V1,03 %

(2 CANETA HIDROGRAFICA, ESCRITA FINA, PONTA PORCSA, DIMENSAG
140 MM COMPRIMENTO X 8,5 MM DIAMETRO, VARIACAQ +/- 10%, CORPO
MATERIAL PLASTICO, CARGA NAG TOXICA, 12 CORES VARIADAS, CAIXA
120 UNIDADE-Marci: COMPA CTOR

EDSON GUILHERME DE OLIVEIRA ME

5040

B.1500

R, e

40,75

65200

32,60

B 1500

Biacdo; Dedlarpdovepgedor
13 - CANETA HIDROGRAFICA, ESCRITA GRUSS A, DIMENSAL 140 MM
TOMPRIMENTONX B S MM DIAMETRO, VARTACAD +/- W%, GRAVADD NO
ORPO MARCA DO FARRICANTE, CORPO MATERIAL PLASTICD, CARGA
NAD TOXNICA, 12 CORES VARIADAS, CAINA 120 UNIDADE-Marca: BEW

g il

LUTE GUSTAVD DA STLVA MATOS

5.00

12,6333

1317

13,0000

65,01

18, 1665

41 56 %

incin: Declarneds venoed

14~ LAPIS DE COR, REVESTIDO EM MADEIRA, CORES DIVERSAS,
OMPRIMENTON 7,508, VARIACAQ +4 0,50M, CAIXA 12,0 UNIDADE-Marcs:
HERELEPE

i kil or

EDSON GUILHERME DE OLIVEIRA ME

11,4222

i, 13

BRI

220 10

&l 5320

67,78 %

S5- AGENDA, TAMANHD APROXIMADG 220 X 154 MM, PERMANENTE,
[CONTENDC UMA PAGINA POR DIA, SEM DATA E ANCH CAPA DURA, CORES
'Iﬁﬁihﬂ:‘;b E HEM.MuE.M L0 UNIDADE-Marca: TERRA DO SOL

LUIZ GUSTAVD DA SILYA MATOS

1000

245,87

20,0000

200 00

45,0670

18,65 M

{: l""“H-’t[”H El uHAHl'ﬂ"i 15 CM, ACD CROMADD, EMBALAGEM COM
JOENTIFICACAL DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, ESPATUL A,
ARTELA L0 UNIDADE -Marca: BRW

LUTE GUSTAVO DA SILVA MATUS

1k

33178

EERT

R

13,1780

7%

pilwacio; Declarilo yepoedur

[ 7 - TESOURA MODELD FSCOLAR, 17 CM, FORMATO ANATOMICO, CABO
PLASTICO, LAMINA ACO INOX, PONTAS ARREDONDADAS, UNTDADE 1.0
LINIDADE-Marca: C15%

"

EDS0ON GUILHERME DE OLIVEIRA ME

St 00

5,59033

FLUR

34000

170,00

124, 1650

it o, Do lacadu vepcedin

[ K- BARBANTE, SI5AL, TORCIDO, INDIVIDUAL, DADOS DEE
DENTIFICACAD, PROCEDENCIA E RASTREABRILIDADE DO FABRICANTE,
[I00M X ZMM, NATURAL, AVLULSO L0 ROLO-Marca: SISALTEC

L

LU GLSTAYD DA SIEYA MATTS

BN

14,6343

CRRLI

146381

&5,50

0000

0,0 %

bl Declarmb vepcetin

19 - CHAVEIRD, IDENTIFICADOR DE CHAVES EM PVC, ETIQUETA DE
IDENTIFICACAD, CORES VARIADAS, EMBALAGEM 100.0 L NIDATIE-Marc
hV AT FLI

|i - LT

LUTE GUSTAVO DA STLVA MATOS

63,6500

63,65

RN

(SR

16500

571%

ll COLA, BASTAO COLA QUENTE, SEMI TRANSPARENTE, PACOITE 1.0

JUILOGRAMAS-Maa: meidecak
b i

MAREIA ELIANE PEREIR A

4,00

5 GRIGT

214,67

33, GEGT

214,67

00000

0,00 %

piinagie: Declarado vepedur

1 - CORRETIVO, LIJUIDO BRANCO, A BASE DE AGUA, NAC TOXICO,
LECAGEM RAPITIA, FRASCO 18,0 MILILITRO-Marca: RADEX,
L

EDSON GUILHERME DE OLIVEIRA ME

G, 00

3.4567

197,80

1,700

laon

EERLEE

48,41 %

pinacdo: Declarado vepcedor
L2 - FITA ADESIVA, POLIPROPILEND, ADESIVO A BASE OF
RESTNA/BORRACHA NATURAL, 4BMM ¥ 50M, TRANSPARENTE,

EMBALAGEM COM [DENTIFICACAQ D PRODUTO, MARCA DO

LULE GUSTAYD DA SILVA MATOS

000

a,h167

1548, 500

66167

154,30

10,0000

0,00 %%

ATy Lnl] ‘-n.




FABRICANTE, AVULSO 1O ROLO-Marca: ADERE

i A, (0 aA16T I‘.-I-H,FHI Al 156, 50 0000 h,00 %
v “FITA MJI' nt\rn I'.'I:IFI A FACE, TRANSPARENTE, 19 MM X 3 METROS,
\VULSO 1.0 ROLO- !'-'[.nru: EUROCEL EDSON GUILHERME DE OLIVEIRA ME 5,00 9,6333 48,17 56133 817 10,0000 0,00 %
- PRANCHETA ESCOL AR, EUCATEX, DIMENSOES 210 X 187MM,
ORMATO A 4, PRENDFNOR METALICD NIQUFLADO, AVULSO 1.0 — '
mln & nr-uma ey ENSON CUTLHERME DE OLIVEIRA MFE 20,00 8,5033 170,07 6,00 128,00 20660 | 2474%
- Eu_u:n. TIPD POST IT. AMARELD PLOJULNDY, 100 FOLHAS, SEXGOMM,
'ACOTE 4.0 UNID&I!Eb-Mm BRW LUIZ GUSTAVO DA SILVA MATOS 15,00 54167 #1.25 54167 125 00,0000 0,00 %
% - BLOCD PARA R ASCUNTIO. DIMENSOES 76X102 MM P7PEL SULTITE
ALTO ADESIVO, BLOCO 100.0 FOTHAS Marca: BRW LUIZ GUSTAVO DA SILVA MATOS 15,00 43000 64,50 4,3000 64,50 12,0000 0,00 %
Bhuacto: Declagadovepeedoe.
7= B‘; T‘E” ILMHI CENCHIDG, BACOTE 300 TNIDADE-Mena: ART-LATEX LUIZ GUSTAVD DA SILVA MATOS 15, 0 i, SO0 220,50 B, BN 220,50 0,000 0,00 %,
3 - MINA GRAFITE, DIAMETRO 0,7 MM, TUBD PLASTILU CONTENDD 12
FAINAS, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAD DO PRODUTD, MARCA DO . , . : .
:ABRICANTE, TIPO HB, ESTOJO 12.0 UNIDADES-Marca: BRW LUIZ GUSTAVD DA SILVA MATOS 60,00 1,0633 63,80 1,633 63,80 10,0000 0,00 %
wmmwm_
% - ENYELOPE, PAPEL, GRAMATURA MINIMA B0 L, COR CIURCY, SEM
TIMBRE, TAMANIIG 260X360 MM, VAR ACAD + 2MM, CAIXA 1000 : . e :
| INIDADIES-Marca: CELLCAT LUIZ GUSTAVD DA SILVA MATOS 2,00 13,1313 66,67 12,0000 64,00 2, GRER 4,00 %
F..I o Declarad "
- ENVELOPE, PAPEL, 229 MM X 124 MM, PACOTE 10800 LNTDADE-Marma:
FEELLMCAT LUTZ GUSTAVD DA SILVA MATOS 2.0 £ KKK 60,67 10,0000 EINL 11, GRGG 1,10 %
dnsag e, Declarmio vinoeog
EII - FNVELOPE, TIM SACD TAMANHD GRANDE, PAPEL, GRAMATURA
PAINIMA BD GRAMA 5, COR DURQ, SEM TIMBRF, DIMENSORES 110X410 MM, : . .
/ARIACAD +. 2MM, CAIXA 100.0 UNIDADES-Marca: CELUCAT LUTZ GUSTAVD DA SILVA MATOS 2,060 43,3333 B6.67 40,0000 ] 6,665 7%
g-iml:i”. EEElIiIE e Edﬂ[
2 - TECIDO, TECIDO NAO TECIDO TNT, 100% POLIPROPIL LN, CORES
N ARTADAS, GRAMATURA GDG/AM?, LARGURA 1,40M, BOBINA COM MARCA _ E — i
i GRAMATURA. AVULSO 1.0 METRO-Marca: ACP EDSON GUILHERME DE OLIVEIRA ME 70,00 23,0600 214,20 31,0600 214,20 10,0000 0,00 %
- TINTA PARA DESENHO, TIPO GLALCHE, FRASCD 250.0 MITILTTRO-Marca;
WWCRILEX LUTE GUSTAYD DA SILVA MATOS 20,00 6.B7ET 137,53 GB76T 137,53 ,0000 C1,00 %
pilauacho: Declarado vencedor ren
Fid- TINTA PARA DF SENHO, CORES VARIADAS MISCIVETS ENTRE 5,
[GUACHE, MAD TOXKCA, - B s 9 IN AT it . = . o o
:gk“ |-l;t ALY PORRAA, SULUVEL M AU, CATEA N UNIDALESMe LUTZ GUSTAVD DA SILVA MATOS SO0 59667 798,34 5, 0000 230,00 83150 | 1620%
biuscin; Declurady vepedor
1.3649,541
TOTAL ITENS FINALIZADODS: 59155415 4,546, (000 A 23,15 %
N0 Ex
e N
_.‘:J:-;CE % EL;_.
3 I T -
4] ' \ !
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RESUMO GERAL

Total estimado para contratacio: R$ 5915 54
Total estimado nos itens finalizados: K% 5.915,54
Total estimade nos itens fracassados: 1% (0,00

Tutal estimado nos itens desertos;
Total Contratado: 1% 4.546,00

Ecanomia Gerada®: RS 1,369, 3400

(23.15%)

* Easie witlior s beva wm conddensgis jrapon @ dlers g Lveam senieiin declivala
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Sobral

Prefeitura Municipal

COTAGAD ELETRONICA: 2022/27048 - PROCESSO N* F1172992022

ORGAD PROMOTOR: PMS - EEF CONSELHOD ESCOLAR MARIA DIAS IBIAPINA - CNPJ: 29.889.031/0001-27

ORDEM DE COMPRASSERVICO N* B86BS 2022

FORNECEDOR: |EDSON GUILHERME DE OLIVEIRA ME CNPMCPF: |07.791.346/0001-02
ENDERE(O: Rua OLAVD OLIVEIRA, n 152 - Cenro, Granja - CE, b2 430-000 FONETFAX: | 8836241455
Con. Con. PRECO
ATALA cl DESCRICAD DO ITEM Q0 | nTARIO TOTAL
—— 2 PASTA PARA DOCUMENTO, PAPELAD, ABA ELASTICD, CORES VARIADAS, AV 50,00 2,3%0(} 119,50
UNIDADE - Obs:  MARCA POLYCART
153974 5 H.STAPA !I‘IC PI_.HSTICA COM ELAETECD ESPE.SSURA 2CM, A0 2,7000) 108,00
PﬂP‘E.I,. F‘D'I‘DGH..!.F]E{] MPIIDF[ESIDNAL REEJHENE A A.ELIA.. SUPEF.FII.'.IE.
BI52H0 7 PBH ]LHANI'E, SECAGEM INSTANTANEA, PACOTE 50.0 UNIDADES - Obs: . MARCA: 10,0 22,1000 221,00
156051 B P;'.FE.L ADESI\I'E'I TIFD CONTATO, d& CM X 25 :LEHTH.A.NSFARENTE ROLO 1.0 UNIDADE 100 £9,7500 9,79
Obs: DE BOA QUALIDADE. MARCA: PLASTOLY
CANETA HIDROGRAFICA, ESCRITA FINA, PONTA POROSA, DIMENSAD 140 MM
2801 12 OMPRIMENTO X 8,5 MM DIAMETRO, VARIACAD +/- 10%, CORPO MATERIAL 500 £.5200 3264
LASTIECI CAH.EA NAD TOXICA, 12 CORES VARIADAS, CAIXA 120 UNIDADE - Obs: . x :
T8 14 LA.FIS DE EOII.. FI.E"-"E.STI[!}EM MM:IEIFI.A. EDIH.S DIEAE» MPH.EMEHTO 17.50M 50,00 3,6800 mq
r,_[,n ,SKDLA-R. 1?'I.‘,'nl FDQIMAT‘::I AH.H‘UMIL‘C:I LA.EEI PLASTICO,
Ta4TT0 17 LAMINA ACD INOX, PONTAS ARREDONDADAS, UNIDADE 1.0 UNIDADE - Obs: DE BOA 50,00 3,400 170,
H .
5770 21 CORRETIVO, LIQUIDO BHANEI!I A BASE DE AGUA, NAD TOXICD, SECAGEM RAPIDA, 60,00 1,700 lﬂi‘.ﬂj
5 - F!T.lu. mnm, m_:pu. n.r:. THANW.!.EHTE 19 MM X 3 METROS, AVULSO0 1.0 5,00 0,6313 4817
ETA F.SC-DILA.II EU[‘A’I‘EK. [HMENSDES 2Iﬂ X 2978M. FORMATO A 4,
18341 24 PRENDEDOR METALICO NIQUELADO, AVULSO 1.0 UNIDADE - Obs: . MARCA: 20,00 &, 40041 128,008
~100% POLIPROPILENG, CORES VARIADAS,
RAMATURA GOGM, LMGUM l-'I-CIM.. BOBINA COM MARCA E GRAMATURA,
1374209 32 AVULSO LOMETRO - Obs: CORES: 10M VERMELHD, 108 AZUL, 10M VERDE, 10M 70,00 30600 214,20
ETC, 108 BRANCO, 100 LARANIA, 100 ROXO. D{-_'lfITLM.A QUALIDADE. MARCA:
TOTAL DA ORDEM DE COMPRASERVICO: 1,434,103
Dotacio Orgamentaria: CONSELHO ESCOLAR MARIA DIAS IRIAPINA
OBS: D5 RECURSOS FINANCEIRDS NECESSARIOS AD PAGAMENTO DESTA ORDEM DE COMPRA/SERVICD SAD ORIGINARIOS DAS
[‘.LAESIFI[.ACQES FUNCIONAIS PROGRAMATICAS INFORMADAS NO TERMO DE FAR'I'H‘.IFAQ;.II.':I DESTA COTACAQ,
FARA USD DO ORGAD FROMOTOR DA COTACAD
PMS - EEF CONSELHO ESCOLAR MARIA DIAS IBIAPINA Data de emisslo; 28/10/2022
Domisd da Silbe Compalvn M Lo by
DANIEL DA SILVA GONCALVES Ao WP, o
Gestor de Compras {canimbo ¢ assinanra)
AVISD IMPORTANTE AD FORNECEDDR:
ESTA ORDEM DE COMPRASSERVICO FOIL EEMITIDA DE ACORDOD COM O TERMO DE PAETIE.IFM;A.D NE 220017,
DEVENDO O FORNECEDOR ENTREGAR 05 ITENS/PRESTAR 05 SERVICOS NAS QUANTIDADES, ESPECIFICACOES, PRAZOS E DEMAIS
CONDICOES NELE EXPRESS0S, EM CUMPRIMENTO DOS TERMOS DA LEGISLACAD VIGENTE.
Oibservaghes:
PARA USO DD FORNECEDOR
EDSON GUILHERME DE OLIVEIRA ME DATA: __f_ R
.J"DU T '



FACO-ME CIENTE DESTA ORDEM DE COMPRASERVICO, A QUAL ESTA
DE ACORDO COM A COTACAD ELETRONICA REFERIDA ACIMA.

bu‘fg)‘\ﬂw::r: -

{c arimmba i mﬂyﬁq

OBS: PRIMEIRA VIA PARA O FORNECEDORSEGUNDA V1A PARA O ORGAQ PROMOTOR DA CﬂTAﬂill

U7 791.546/0001-0% 1
EUSON GUILHERME DE OLIVEIRA ME

fua Olavo Olivelra, 152 - Centro

. CEP: §2,430.000

W paruis

. Caa

2k



| RECHBEWOS D& BN G MERME 4 CUVERA WE OB PACOLTOR | BERVIGON CONBTANTES D NOTA FISCAL MORCADG AD LADD I NE-e |
| DATA O AECERMENTS -
 NENTEACAD & ASSRATURA DO AECEBEDOR | N° 000002724
: . = - | EEH'E—D‘:‘“ |
[ IDENTFICACAD DO BMITENTE i
EDSON GUILHERME DE OLIVEIRA ME DAHFE
| DOCUMENTO AUXILIAR DA
| RUA OLAVO OLIVEIRA, 152 - CENTRO - CEP62430- o _pyrcans - mmm
| 000 - GRANJA - CE i - SAIDA 1 2322 1107 7913 4600 0102 5500 0000 0027 2410 0027 2430
TEL: (88)2624-1455 N° 000002724 fi. 1 /1 [ mawmmmumf
fazenda govw briportal
SERIE 000 ou no site da Sefaz Autorizaccrs
|mm|i'cmd¢ia""""” o - - PROTOCOLD DE MiTomCACKO OE 50 |
VENDA NO ESTADO | 323220075133450 16/11/2022 12:42:46 -
m_.__im o o -Imw R ESTAlnsaL D SUBST THEI (=, A¥f= 2 ST O e S e !
| 060182810 I 1 |orrmmeoorez |
DESTINATARIC | REMETENTE
iﬁl_mzmm ___ """ = 'ij | DaTaDnEMESRD
EEF. CE. MARIA DIAS IBLAPINA | 28.880.031/0001-27 181112022
BoeEE [ RARAG TGRS W TR BAJGA T ENTRAGH |
| RUAMAXIMING BARRETO LIMA, 50 CIDADE P MENDES 62030853 | 181172022
[vacks TONE AR T RS ESTADUAL | VR 4 SAIGA
Lsoam . ) (88)8920-9563 CE | 12:17:03 |
CALCULO DO IMPOSTD N
BASE D€ CALCULDDOCME | VALOR DO CMS - BASE CALC (M SLBST [ vALER BO s sumsT | WALER TETAL DOS PRG0LTOS ]
0,00 | 0,00 0.00 | 0.00 | 1.434,02
Vike, L D03 FRETE VALDH DO BEGLED [ EstowTG DUTHAS DESP ACERS |nu:=|u|:|n VALDH ToTAL CANGTA
|
N 0,00 0.00 0,00 0,00 % 1434,02
TRANSPORTADOR | VOLUMES TRANSPORTADOS ST —
ko BoCl N - FRETE POR CONTA [ comaa kT PLACA DO VEIGILD |F' | coRarCeY
. 9-SEMFRETE |
ENDERECD [ — TF T wecako BT_mm—_i
“GARTERDE — e TR . | VRS ] T T T |
DADOS 0O PRODUITO | SERVIGDS R = i
i_m | DESCICAG DO PRODUITDH BEFVICD MEM 8 mﬂw UMD | uANT Yon ] Hﬂ.‘-ﬂ! | gﬁ' | o I-%
7807478403784 PASTA PAPEL CARTAQ POLYCART V. Im:mium "'"'I 000 20 1930 ] 000 000 uml
:mhfﬂﬁmmmwmm 39261000 0500 ui]Eiip o0 mo]' 108,00 um' om0 oo om) oo
ﬁ?ﬁﬁmmﬁm‘iﬂ 48114990/ 0500 S40S|UND | 10000 2100 2100 000 000| 000 000 000 nml
_____ {1 1 | - ! | [ |
l:-mim Mmmmm muumi 0800 805 UMD | 1000 -.mi CECIT 000 000 00 000 o)
ROL 25 | i ] !
Te885T2010088 CANETA HD. NED PEN WM COWP 90082000 000 3403 UND | 80000 80 1280 000 00| o/ am| ol om0
7898700403417 LAPES DE COR SERELEPE G2 99081000 0500 | 5408 UND | 80.000, 3580 2080 000 000, 000/ 000 000 000
| PR9E32600061 1 | TESOURA CIS ESCOLAR 17CM A2130K00 0800 5|:$|mn | 50,000 3400 1T000 0,00 0,00 000  oo0) 000 000
7887254100401 | CORRE TIVD LIGIUIDO RADEX 18 ML FSOG1060 0SO0 | 5405 UND | 60,000 1,700 102 00 0.00 | 0,00 00 000 000 000
|7896183331013| FITA DUPLA FACE EUROCEL 15K30 MT 48114110 0500 | S40S|UND | 5,000 8833 17 opo|  0pa 000 000l 0or om
7866292211704 PRANCHE TA A4 ESCOLAR ACRIMET 30269090 0500 5405/UND | 20,000 8400 12800 000 000 000 ooo| 000 000
1888 | TECIDO TNT ACP MT V.CORES 50031240 0500 [S405(MT | 70000 3080 21420 000 000] o0 000 000 000
PAGO Js /1y /
COMRECORS0 56 Py sty sl bl
DO P DE Atesto que o material fol recebido m
Gy L1/ 9]
R < ~ y AV
: . Assinatura
IEMARMD e Cie e
ORDENADOCR DE DESPES,.
cPF 009.U66.733-9€
A CRMALTS COME, ELEATARES o | MESERVADG AD B0 b .I
| EMPRESA OFTANTE FELO SIMPLES NACK®NAL ' ,—-G.hp_.Fl !.},%}:H |
| BANCO: BRADESCO AGENCIASIET C/C:177-5 ‘ e AN
| EDSON GUILHERME DE OLIVEIRA-ME W .
| Trib aprox. RS 230,62 Federal, RS 391,33 Estadual I o lff A
Fonte IBFT/FECOMERCIO CE 3ESDMB | T PAG. =1l
| 1
| I\-L-*} -"‘--z:l l




RECIBO N2 0171/2022
R$1.434,02

Recebi, EEF CONSELHO ESCOLAR MARIA DIAS IBIAPINA , situado na Rua MAXIMINO
BARRETO LIMA, 50 — CIDADE PEDRO MENDES CARNEIRO - SOBRAL - Ce ,a importancia
de RS 1.434,02 (UM MIL QUATROCENTOS E TRINTA E QUATRO REAIS E DOIS
CENTAVOS ) referente, AO MATERIAL DE CONSUMO - MATERIAL DE EXPEDIENTE

conforme NFE N22724.

GRANJA, 1 6 Y & sy W

| IID ’
- -.-‘
?51.34W

0N GUILHERME DE OLIVEIRA ME
[Rua Otava Ofivelra, 152 - Centro

1
J=7 "N mim - A
l‘_ CEP: §2.430.000 - %rania Ce -

Atesto que o servigo fol prestado E]
Atesto que o material foi recebido 7]

AS 7 U o
ﬁﬂiﬂtﬁmm@
Assinatura

CPF 009 .d66.333 -96
Ao~

EDSON GUILHERME DE OLIVEIRA-ME pit M,

ol
!

£l

CNPJ: 07.791.346/0001-02 CGC: 06.018.261-0 ¥ -
RUA OLAVO OLIVEIRA, 152- GRANJA-CENTRO p
tatianavariedades@gmail .com FONE: (88) 9 9621-2397 %
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L CONSELHO ESCLAR MARIA DIAS IBI
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¢ENTRO -SOBRAL-CE [ i D Biloia s
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PAGO_\6/ 43 /033
COM RECURSO DO PMDE

Atesto que o servigo fol prestado O
_.Atesto que o material foi recebido m

' dira ﬁ Ei ‘:_“ fﬁ&m !;'Qb, Pouivou
| Assinatura o G

cpr 00Q. 466. 333 -

ORDENADOR DE DESPESAS



E PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA

ftrﬂﬂiﬂ CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS

NOME | RAZAD SOCIAL

EDSON GUILHERME DE OLIVEIRA ME

ENDEREGCO

0 - RUA OLAVO OLIVEIRA, 152 - CENTRO - GRANJA - 62430000 - CE

Codigo Contnbuinte

IG1e

EMITIDA EM: 22/09/2022 11:46:18
VALIDA ATE: 21/11/2022
VALIDADE: 60 dias.
Amﬂmmnmmmmmm-m‘wmm no Qual
abiatn

aulomaticamaenis se verficars o clodga de autenticachic
Codigo sutenticaclo: 2020030497001 8838575 780070 TS

Confere com original apresentado
nestas notas. Dou Fé.

omiaicn 23 07 doce

O3 Francisco Leandra Frola - intenne
I Neils Mara Farrera de O-vera - Subaiize
VALIDO SOMENTE COM SELO DE AUTENTICIDADS

bﬂ}{:_{r; e i --j.t.__i;h.. —




MINISTERIO DA FAZENDA

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAD

Nome: EDSON GUILHERME DE OLIVEIRA
CNPJ: 07.791.346/0001-02

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeilo passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao conslam pendéncias am seu nome, relativas a crédios nbutdnos administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unigo (DAU) junto a

Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo & valida para o eslabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os orgaos e fundos publicos da administracao direta a sle vinculados. Refere-se a situacao do
sujelto passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange Inclusive as contribulgdes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo Unico do ant. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de jutho de 1991,

A aceitacdo desla cerlidao esta condicionada a verificacéo de sua autenticidade na Internet. nos
enderegos <hitp./'rb.gov.br> ou <http://mww.pgfn. gov.brs.

Cermdao emitida gratuitaments com base na Portana Conjunta RFRIPGFN n® 1. 751 de 2/10/7014
Emitida &s 10:14:18 do dia 08/08/2022 <hora e data de Brasilia>

Valida até 04/02/2023.

Codigo de conirole da certiddo: CE24.9362.3576.3D7B

Quaiquer rasura ou emenda invalidara este documento.



https (internet-consubtapublica apps sefaz ce gos br certrdaoneuat:

8

GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

refon

Certidao Negativa de Débitos Estaduais
202228872983

Emitida para os efeitos da Instrucio Normativa N° 13 de 02/03/2001

IDENTIFICACAC DO(A) REQUERENTE

Inscricdo Estadual:
060182610

CNP) / CPF:
07791346000102

RAZAO SOCIAL:
: EDSON GUILHERME DE OLIVEIRA Mi

Ressalvado o direitc da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registras do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Publica Estadual - CADINE, verificou-se
nada existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data
@ horario, e, para constar, fol emitida esta certiddo.

EMITIDA VIA INTERNET EM 21/10/2022 AS 11:12:2B
VALIDA ATE 20/12/2022

A autenticidcage deste documento devera ser comprovada via Internet, no
endereco www.sefaz.ce.gov.br



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: EDSON CUILHERME nE CLIVEIRA (MATRIZ E FILIAIS)

CNP.J: nT.?Ql.Siﬁfﬂﬂul-ﬂi

Certidio n*: 25174518/2022

Expedicidc: BEIBE{EG??. as 10:22:134

Validade: 04/02/2023 - 180 (centoc e oitenta) dias, contados da data

de sua expedigio,

Certifica-se Que EDSON GUILHERME DE OLIVEIRA (MATRIZ E FPILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob © n° 07.791.346/0001-02, wio CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddc emitida com base nos arts, 642-A e 8B3-A da Consolidacio
das Leis do Trabalho, dcrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJIT, de 2l de janeirc de 2022.

Tribunais do Trabalho.
No caso de pessca juridica, a Certidic atesta a empresa em relacio

a todos os seus estabelecimentos, agéncias oy filiais.

Internet {http:ffwww_tst.jus_br)_
Certidio emitida gratuitamente.

INPORMACAO IMPORTANTE
Do Banco Maciomal de Devedores Trabalhistas constam os dados

necessdrios i identificacdo das pesscas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto &s obrigacdes
estabelecidas em Sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos Previdenciérios, a honorarios, a Custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de aceordos firmados perante o Ministério PGblice do
Trabalho, Comissdo de Conciliagio Prévia ou demais titulos que, por
disposigio legal, contiver forca executiva,



Consulta Regulandade do Empregador Pagina | de |

Voltar ‘” Imprimir
CAIXA

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigio: 07.791.346/0001-02

‘“: EDSON GUILHERME DE OLIVEIRA ME
Enderego: RUA OLAVO OLIVEIRA 152 / CENTRO / GRANIA / CE / 62430-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuigio que Ihe confere
0 Art. 7, da Lei B.036, de 11 de maio de 1990, certifica que,
nesta data, a empresa acima identificada encontra-se em
situacdo regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de
Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobrancga de
quaisquer deébitos referentes a contribuicdes e/ou encargos
devidos, decorrentes das obrigacies com o FGTS.

Validade:01/11/2022 a 30/11/2022

Certificagio Numero: 2022110101330108863588
Informacéo obtida em 08/11/2022 10:07:22

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br
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Sobral
Prefeitura Municipal

COTACAD ELETRONICA: 202230657 - PROCESSO N* P2212152022
DRGAD PROMOTOR: PMS - EEF CONSELHO ESCOLAR MARIA DIAS IBIAPINA - CNPJ: 2988900100001 -27
ORDEM DE COMPRASERVICD N 9180572022

Imm NDOBI COMERCIO ELETRONICO LTDA CNPUMCPF: |30.113.0020001-10
|EnDERECO: Rua PADRE LUTS FIGUEIRA, n 230 - Centro, Fortaleza - CE, 60.150-015 FONEFAX:
comn. PRECO
caT, ) o | ericin TOTAL
pe— TECLADO, USB, PADRAQ ABNT 2, CAIXA 10 UNIDADE m:mnm‘smnabm 10,00 27300 27960

iﬂ]ﬂmm U“EB. RE.'-'-D(.I.H'..AI'.I mun DP‘I CAIKA 1.0 I.JHTDA.DE Obs: ‘“J
i Pﬂmmwmumnm,rmmmﬁas RESOLUCAO 1000 DPFT OU 15,00 B, I 122,85

‘.' H'I.IEE., .H.PDID I}E I'IJ'NI-I'.] ERCOMNOMICO, CONFECCIONMADC EM ERIAL
VEL A BASE DE GEL, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAD DO FRODUTO, 1000 15,3700 153711
RICA [IZIFA.BIIH.",AHTE, EMBALACEM L0 UNTDADE - Ols: COR: FRETO, DE BOA ! '

1152167 2

556,35

Potacio Orgamentiaria: CONSELHO ESCOLAR MARIA DIAS IBIAPTNA
OBS: 05 RECURS0S FINANCEIROS NECESSARIOS AD PAGAMENTO DESTA ORDEM DE COMPRA/SERVICD SAD ORIGINARIOS DAS
CLASSIFICACOES FUNCIONAIS PROGRAMATICAS INFORMADAS NO TERMO DE PARTICIPACAC DESTA COTACAD.
PARA USO DO ORGAO PROMOTOR DA COTACAD
PMS - EEF CONSELHO ESCOLAR MARIA DIAS [BIAPINA Data Oe emissdn: 01 L2022
A = Maria, M‘E““""""
Domisl da Sl Gonpalum Mo Lo o oy
DANIEL DA SILVA GONCALVES m
Ciestlor s Caampiras

(carimba & assinatura)

AVISD IMPORTANTE AD FORNECEDOR:
ESTA ORDEM DE COMPRASERVICO FOI EMITIDA DE ACORDO COM O TERMO DE PARTICIPACAD N* 20220019,

DEVENDO 0 FORNECEDOR ENTREGAR 05 [TENS/PRESTAR 0S SERVICOS NAS QUANTIDADES, ESPECIFICACOES, PRAZOS E DEMAIS
CONDIGOES NELE EXPRESSO0S, EM CUMPRIMENTO DOS TERMOS DA LEGISLAGAO VIGENTE.

syl
PARA USO M) PFORNECEDOR
NOOB! COMERCIO ELETRONICO LTDA DATA: ) i
FACO-ME CIENTE DESTA ORDEM DE COMPRA/SERVIGD, A QUAL ESTA m
DE ACORDO COM A COTACAD ELETRONICA REFERITIA ATTMA.

OBS: PRIMETRA VIA PARA O FORNECEDORSEGUNDA VIA PARA O ORCAD PROMOTOR DA COTACAD,
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N® 002007
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NOOBI COMERCIO ELETRONICO LTDA
CNPJ: 31.113.002/0001-10 / IE: 06.773.386-7

E-mail: noobi.c

il.com | FONE: (85) 98161-0934

Rua Padre Luis Figueira, 230, Centro, CEP: 60150-015 - Fortaleza-CE

RECIBO DE PAGAMENTO

Recebi (emos) de PMS — EEF CONSELHO ESCOLAR MARIA DIAS
IBIAPINA, a quantia de RS 556,35 (Quinhentos e cinquenta e seis reais e
trinta e cinco centavos), correspondente a CE 2022/30657, de acordo
com a NF 2007, na referida data __JO/ 4L/ 2cad..
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5 bradesco

(o to Conta Corrente

Bari 237 fgencia: (M58 Mamnna: S8840
Data: 21/11/2022 Hara! 1552 N.Trans: 1924
Valor 556,35

Favorecido:

Banca: 237

Agencia: DGR | AV SANTOS DUNDNT-UFD
Conta:  OOST06T-2

Tateidai 1 MOORT COMERCID ELETRNICO L TOA
Sujeito a conferencla.

O sl o realizado durante o espedlenie

hancarin a0 pblico sera conferido no mesnG

e, de arordn com os valores encontrados no
interior oo envelops,

Apait O woesdiente Dancario @ aus sabados,
dumingas & Terisdns, o deposilo Sera
ponter b Mo peimedro dia wtl] subsequente.

Praso di cospensacan de chagues(®) |
Um dia utild,

1% Praso sacimo e Bloguein, conTade an
dias utels apos & conferencla do deposiin

Crasguee Espiresso Bradesco,
Ceu talan e chesques en Seguindos
Sem pedir no halcan,
el esperar pelo cormelo




FREFEITURA

Finangas SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANCAS - S5EFIN

@Fwtalua

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

Certiddo N2 2022/245333

CPF/CHNP): 31.113.002/0001-10
Home ou Razau Suvciel: HOOBI COMERCIO ELETRONICD LTDA

Endereco: R PDE LUIS FIGUEIRA 230 **** CENTRO CEP 60150-015

Certificamos, para fins de comprovacio perante terceiros, que a pessoa acima identificada, até a presente data, ndo possui débitos
dé natureza tributdria para com o Municipio de Fortaleza, ressalvado, porém, & Secretaria Municipal das Finangas, o direito de
cobrar e inscrever. a aqualauer tempo. auaisguer dividas em seu nome na forma da legislacdo vigente.

Fortaleza, & de Outubro de 2022 (08:32:16)
Certiddo expedida gratuitamente com base no decreto 13.716, de 22 de dezembro de 2015.

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada no endereco eletrbnico da Secretaria Municipal das Finangas - SEFIN em
www . sefin.fortaleza.ce.gov.br,

Vilida até 04/01/2023

Qualguer rasura ou emenda invalidard este documento.

. "_-: |I
CERTIDAO EMITIDA VIA INTERNET Tpag, §5 Y
http:/iwww.sefin.fortaleza.ce.gov.br ) ? )
\f}j s r:



|

GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
202229504201

Emitida pars os ofsitos da InstrugSo Normative N° 12 de 02/03/2001

[ _ IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE
Inscrigio Estadual:
067733867

CNP) / CPF:
31113002000110

RAZAO SOCIAL:
NOORBI COMERCIO ELETRONICO LTDA

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, ceriifico, para fins de direito, que revendo os regisiros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Pablica Estadual - CADINE, verificou-se nada
exisiir em nome do{a) requerente acima ideniificado{a) até a presenie daia e
hordrio, e, para constar, foi emitida esta certiddo.

EMITIDA VIA INTERNET EM 27/10/2022 AS 10:58:47
VALIDA ATE 26/12/2022

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAD MEGATIVA NE DESITOS BELATIVOS ANS TRIBUTOS FEDERAIS E A DiVIDA
ATIVA DA UNIAD

Nome: NOOBI COMERCIO ELETRONICO LTDA
CNPJ: 31.113.002/0001-10

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € cerificado que
ndo constam pendéncias em seu nome. relativas a créditos tributdrios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) & a inscrighes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFHN).

Esta ceridio & valida para o estabelecimento matriz e suas filials e, no caso de ente federativo, para
todos os drgdos e fundos plblicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagio do
sujeito passivo no dmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuiches sodais previstas
nas alineas 'a’ a'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1981,

A aceitacio desta certiddo estd condicionada & verificacBo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http:/irfb.gov.br= ou <http: Awww.pgfn.gov.br=.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2M10/2014.
Emitida 4s 15:05:58 do dia 21102022 <hora e data de Brasilia=.

Valida ate 19/04/2023.

Cddigo de controle da certiddo. B17E.F156D.4052.18D5

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento., :



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: WOOBI COMERCIO BLETRONICO LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 31.113.002/0001-10

Certiddo n®: 24436924/2022

Expedicdo: 02/08/2022, as 10:00:01

Validade: 29/01/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data

de sua expedigaoc.

Certifica-se gue NOOBI COMERCIO ELETRONICO LTDA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n® 31.113.002/0001-10, NRO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidio emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consclidagdo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, & no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidio sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacgdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se & verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessdrios 3 identificacgdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho guanto &g obrigagdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgade ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos. previdencidrios, a honordrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministérioc Pdblico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demais titulos gue, por
disposigdo legal, contiver forga executiva.



CAIXA

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  31.113.002/0001-10
Razdo Social:NOOBI COMERCIO ELETRONICO LTDA
Endereco: R PADRE LUIS FIGUEIRA 230 / CENTRO / FORTALEZA / CE / 60150-015

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa adma identificada encontra-se em situagao regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

0 presente Certificado n3o servira de prova contra cobranca de
guaisquer débitos referentes a contribuicdes efou encargos devidos,
decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

Validade:24/10/2022 a 22/11/2022

Certificacdo Numero: 2022102402220433219958
Informacio obtida em 28/10/2022 07:59:45

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lel esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br




ESTADO DO CEARA Nota N°
PREFEITURA DE SOBRAL D 0000001775
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS SERIE
ELETRONICA
NOTA FISCAL ELETRONICA DE PRESTAGAO DE SERVIGCOS
Data de Geragdo | 23/11/2022 Compaténcia NOVI2022 N® da NFS-e Substiluida | ©
N® do RPS o Local da Prestagio SOBRAL-CE Optante do Simples 5IM
DADOS DO PRESTADOR DO SERVICO
Razda Social | A DE AGUIAR SOUSA EIRELI - ME
Morme Fantasia | **=*+*
Enderego  |AVMN B, 651 - COHAB I
CPFICNPJ |21.536.796/0001-57 | Insc.Municipal] 14581 lur|ce | insc. Estacuai | 0
Gilade| SOBRAL | ceple2050820 | Comgl [ Tetefone]
DADOS DO TOMADOR DO IEH'U!{'.'G -
Razdo Social | CONSELHO ESCOLAR MARIA DIAS BIAPINA E-mail B
Enderego | RUA R MAXIMING BARRETO LIMA, 50 CIDADE PEDRO MENDES CARNE 62.030-653 SOBRAL-CE
CPFICNPJ| 20889 031/0001-27 Inse. Municipal o nsc. Estedual| Tetelane ]
DESCRICAD DOS SERVICOS
ITEM | DESCRIGAO DO ITEM OUANT. | VALOR UNIT| TOTAL
1 LGC&G.!'!D DE IMPRESS0RA RICOH 3510 COM QUANTIDADE DE 25 000 MIL COPAS MENSAL 1.00 82763 82T B3
CODIGD DA ATIVIDADE/SERVIGO
1407 /14017 [ 475120200 - RECARGA DE CARTUCHOS PARA EQUIFAMENTOS DE INFORMATICA
INFORMAGOES PARA SERVICOS DE CONSTRUCAO CIVIL '
CODIGO DA OBRA ART DA OBRA
TRIBUTOS FEDERAIS
PiS 000 | coFins 000 nss | 000 | ecsu | ooo| imrr | 0,00
VALORES DO PRESTADOR INFORMAGOES DA OPERAGAD CALCULO DO ISS
Valor Total da Nota 927.83 Natureza da Operagao Valor Total da Nota 827,83
) Daadionss baosidicsords 0,00 Tributada no Municiplo (-} Dedugao Permitida am li 000
{-} Desconto condicionade 0.00 Regime Especial de Tributagao i-} Desconto Intandicionada 0,
[~} Retengdes Fedarais 0,00 O-Nenhum Base de Calculo a7 83
Outras Retengbes 0.00 Codigo de ValidagAo/Link {X) Aliquota do ISS 3.0000 %
(-] 155 Retido 27.83 adsThroed ISS a Reter (X}Sim { ) Naa
(=) Valor Liquide S00.00 Hiip:ilwww, sotral ca. gov. be/ (=) Valor do 1SS 4783
INFORMAGOES ADICIOMAIS sl Ma g »
OUTRAS INFORMAGOES .3' AAG: _,g;_'é‘__ L
&3
Impressa em: 23/11/22 08:42 i dharanioe 4?@_ ;"T’r
PAGO..:&.!_L{M Atesto que o servigo fol prestado W
COM RECURSQ DO PMDE Atesto que 0 malt:ﬂal fol recebido [}
|
ti’_.-lﬂ\."-"

Lo P

ORCENADOR DE DESPES, .

CPF

Assinatura



A DE AGUIAR SOUSA EIRELI-ME

A DE AGUIAR SOUSA EIRELI-ME
Fone 9 99301108 / 3111-3699

CNPI: 21.535.796/0001-57

RUA AV B, 651

SOBRAL-CE

RECIBO

RS 900,00

Recebemos do(a) Sr(a) CONSELHO ESCOLAR MARIA DIAS IBIAPINA a
quantia de RS$: 900,00 ( NOVECENTOS REAIS) referente a NOTA FISCAL N°
1775 a firmo(amos) o presente recibo.

SOBRAL, < 3 DE Fos le\y\ﬂ DE 2022

Atesto que o servigo fol prestado [X]
Atesto que o material foi recebido B
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PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANGAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS
N° 0000009194

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscricao Contribuinte / Nome
62087 - A DE AGUIAR SOUSA EIRELI - ME
Endereco Documeanto
AVENIDA B, 651 C.N.P.J.: 21.535.796/0001-57
COHAB Il SOBRAL-CE CEP: 62050-820
No. Requanimanio Nalureza juridica
0000009194 72022 Pessoa Juridica

CERTIDAO

Certificamos para os devidos Fips. que revendo os registros dos cadastros da divide ativa e de
inadimplentes desta Secretaria, constaca-se - ate a presente data - néo exlsCirem e nome dola)

requerenite, nenhuma perdéncis relactiva a tributos municipais.

A Secretédria do Orcamento e Financas se reserva o direito de inscrever e cobrar as dividas que

postericreente venham & ser apurados. Para Constar foi lavrada a presente Certidao,

A aceitacdo desta certido esta condiclonade & verificacfo de sua autent icidade na interner. nos

seguinte endereco: hr,'l:p:.-’r’urvicn:.apeedgm' com . b

SOBRAL-CE. 21 DE NOVEMBRO DE 2022

mm&mmmmmmmum '
VALIDA ATE: 180022023

COD. VALIDACAD 00D000S 104
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GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA

Procuradoria Geral do Estado

Certid3o Negativa de Débitos Estaduais
202227974260

Emitida para os efeitos da Instrucio Normativa N° 13 de 02/ 03/2001

IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE

Inscricio Estadual:
I1H*.l.t.#‘*t*-‘...ltﬂt¢t#tlillt#¢#$t..t#*!t*#ttl...*l#t*t*h‘
i

CNP] [ CPF:
21535796000157

RAZAO SOCIAL:

#t#t*.*****ﬂt!tt‘ti*#**ﬂtttﬁtﬁ**#*#.t.tl.*'**tttt‘tﬂ*.*i***t

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Piblica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horério, e, para constar, foi emitida esta certidio.

VALIDA ATE 12/12/2022

hitps./fintemet-consultapubiica.apps. sefaz.ce.gov. bricertideonegativalconsultarPditipoDevedor= 24 codigoDevedor=21 535796000157



i gy e A
a ta
Procuradoria-Geral da Fazenda MNacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS ADS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAD

Nome: ANTONIA DE AGUIAR SOUSA
CNPJ: 21.535.796/0001-57

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisguer dividas de
responsabilidade do sujeilo passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tributdrioc Nacional (CTN), ou objeto de decisfo judicial que determina sua
desconsideraco para fins de certificacéo da regularidade fiscal, ou ainda ndo vencidos; e

2. nBio constam inscrigbes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazends
Nacional (PGFN),

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, aste documento tem os mesmos efeitos da certiddo
negativa.

Esta certiddo ¢ vélida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
tedos os drgéos e fundos publicos da administraco direta a ele vinculados, Refere-se a situagdo do
sujeito passivo no &mbito da RFE e da PGFN e abrange inclusive as confribuigBes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paréagrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991 :

A aceitagdo desta certiddo estd condicionada a verfficagio de sua autenticidade na Intemet, nos
enderecos <http:/irfb.gov.br> ou <htip:/Awww. pgfn gov.br>

Certidéo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1. 751 de 2/10/2014.
Emitida as 13:13:37 do dia 12/07/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 28/12/2022.

Cadigo de controle da certiddo: EBSE.SE2E.CD49.4FFE

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



02M1/2022 10:48

Caonsulta Regularidade do Empregador

CALX

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigio:  21.535.796/0001-57
Razdo Social DE AGUIAR S0USA ETRELI ME

Enderego: R TABELIAQ ILDEFONSO CAVALCANTE 135 CENTRO / CENTRO / SOBRAL /
CE / §2010-015

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei B.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de
quaisguer deébitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das cbrigagbes com o FGTS.

Validade:31/10/2022 a 29/11/2022

Certificacio NOmero: 2022103103344772987991
Informacdo obtida em 11/11/2022 11:40:40

A utilizagdio deste Certificado para os fins previstos em Lel esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
wWww.caixa.gov.br

hitps: lconsulta-cr caixa.gov.briconsultaclipages/consullaEmpregador.jsf



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ANTONIA DE AGUIAR SOUSA (MATRIZ E FILIAIS)

CHNPJ: 21.3535.7%96/0001-57

Certiddo n®: 32412677/2022

Expedicdo: 28/09/2022, &s 11:32:2¢%

Validade: 27/03/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigio.

Certifica-se gue ANTONIA DE AGUIAR SOUSA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n® 21.535.796/0001-57, NAO CONSTA como
inadimplente -no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A & 883-A da Consclidacio
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidlo sdo de responsabilidade dos
Tribunais de Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddc atesta a empresa em relacao
a todos o0s seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddc condiciona-se & verificacdo de sua
autenticidade neo portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Co Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios & identificag3o das pessocas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho gquanto As obrigacdes
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ocu em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentes ﬁrewidenciérics, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Pablico do
Trabalho, Comiss3oc de Conciliac8o Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forca executiva.



TERMO ADITIVO AD CONTRATO PARTICULAR CELEBRANDO ENTRE: A DE AGUIAR
SOUSA EIRELI =ME E A ESCOLA MARIA DIAS IBIAPINA, QUE ENTRE S| FAZEM: FORMA ABAIXO.

Pelo presente termo aditivo, de um lado como CONTRATANTE, ESCOLA MARIA DIAS IBIAPINA, inscrito (a)
no CNPJ sob N2... 29.889.031/0001-27, com sede na END: RUA MAXIMINIO BARRETO LIMA, N: 50, SOERAL
ESTADO CEARA, e, de outro lado, como CONTRATADA & empresa A DE AGUIAR SOUSA EIRELI-ME, inscrita
no CNPJ: 21.535.796/0001-57, com sede na Av. B, N° 651, bairro COHAB II, SOBRAL-CE, resolvem entre si
acordarem o presente Termo Aditivo, para todos os fins legais, na forma das seguintes clausulas:

CLAUSULA PRIMEIRA

FINALIDADE: O presente aditivo tem por finalidade a locacdo de uma impressora copiadora 1- impressora
RICOH 3510, com transformador. Em virtude do término do prazo do Termo do Aditivo datado de 05 de
fevereiro de 2021, prorrogando-se este aditivo por 1 (um) ano.

Iniciando 05 de fevereiro de 2022 até 05 de fevereiro de 2023.

CLAUSULA SEGUNDA

FUNDAMENTAGAO: O presente Termo Aditivo fundamenta-se na Clausula terceira do contrato originario,
permanecendo o valor de RS: 900,00 (novecentos reais) estando perfeitamente justificadas para ambas as
partes os motivos que ensejaram o presente.

CLAUSULA TERCEIRA

Ficam mantidas e ratificadas as demais dausulas e disposigBes do contrato originario que ndo tenham sido
modificados pelo o presente Termo Aditivo.

E por assim se acharem justas e contratadas, as partes firmam o presente Termo Aditivo em 02 (duas) vias
de igual teor e para um sé efeito, juntamente com as testemunhas adiante assinadas.

SOBRAL-CE, 05 DE FEVEREIRO DE 2022.

A DE AGUIAR SOUSA EIRELI =ME REPRESENTANTE DA CONTRATANTE
Maria Sandra Tetneira EE{EHB
Ato N®.189/20

TESTEMUNHAS Diretora Escolar - DN -3
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PROPOSTA DE PRECO

Ao Conselho Escolar Maria Dias |biapina
CNPJ: 29.889.031/0001-27

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de prego, conforme planilha
abaixo, cujo objeto sio 12 MESES DE CONTABILIDADE (JANEIRO 2022 a DEZEMBRO
2022).

ITEM ESPECIFICAGOES " VALORTOTAL
01 | 12 MESES DE CONTABILIDADE (JANEIRO 2022 a | R$ 1.560,00
DEZEMBRO 2022) |
TOTAL | RS 1.560,00

VALOR TOTAL DO ORCAMENTO: UM MIL E QUINHENTOS E SESSENTA REAIS.

PROPONENTE: ANTONIO DE PADUA SOUZA

CPF: 283.519.403-72

ENDERECO: RUA JOAO ARCANJO DE MARIA, N® 362, CENTRO, SANTANA DO
ACARAU -CE

TELEFONE: (88) 9.9616-9588

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta ) dias.

Sobral - CE, 26 de outubro 2022.

10 DE PADUA SOUZA
F: 283.519.403-72
CRC CE N2 11567-0
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COMSELHC) REGIOMNAL D QDMNTARS IDADE
D0 CEARA

AT

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DO CEARA
CERTIDAO DE HABILITACAO PROFISSIONAL

O CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DO
CEARA certifica que ofa) profissional identificado(a) no presente documento
encontra-se habilitado para o exercicio da profissao contabil.

IDENTIFICACAO DO REGISTRO
NOME.....cccccs0iaese : ANTONIO DE PADUA SOUZA
REGISTRO.......... : CE-011567/0-0
CATEGORIA........ : CONTADOR

s s cmomanisions 1 **.519.403-

A falsificacdo deste documento constitui-se em crime previsto no Codigo Penal
Brasileiro, sujeitando o autor a respectiva agao penal.

Emissao: CEARA, 23/11/2022 as 16:00:46.
Valido até: 21/02/2023.
Cadigo de Controle: 256305.

Para verificar a autenticidade deste documento consulte o site do CRCCE.

aboutblank



PR A DE PRECO

Ao Conselho Escolar Maria Dias Ibiapina
CNPJ: 29.889.031/0001-27

Prezados Senhores,
Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de prego, conforme planilha abaixo, cujo
objeto sao 12 MESES DE CONTABILIDADE (JANEIRO 2022 a DEZEMBRO 2022).

ITEM ESPECIFICACOES VALOR TOTAL
01 12 MESES DE CONTABILIDADE (JANEIRO 2022 a RS 1.680,00
DEZEMBRO 2022) -
TOTAL RS 1.680,00

VALOR TOTAL DO ORCAMENTO: UM MIL E SEISCENTOS E OITENTA REAIS.

PROPONENTE: SOCORRO ALEXANDRA ARAUJO

CPF: 787.996.783-49

ENDERECO: RUA 03 DE NOVEMBRO, N° 58, CENTRO., SANTANA DO
ACARAU - CE

TELEFONE: (88) 9.9961-7355

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

Sobral — CE, 26 de outubro de 2022,

&

SOCORRO ALEXANDRA ARAU
CPF: 787.996.783-49
CRC CE N° 015831-0
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@) CRCC

COMSELHD REEHCMAL DE COMTARLIDADE
P} CEARA

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DO CEARA
CERTIDAO DE HABILITAGAO PROFISSIONAL

O CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DO
CEARA certifica que o(a) profissional identificado(a) no presente documento
encontra-se habilitado para o exercicio da profissao contabil.

IDENTIFICACAO DO REGISTRO

NOME................ : SOCORRO ALEXANDRA ARAUJO
REGISTRO.......... : CE-015831/0-1

CATEGORIA........ : CONTADOR

P e cancnnamamas . ***.996.783-"

A falsificacdo deste documento constitui-se em crime previsto no Cddigo Penal
Brasileiro, sujeitando o autor a respectiva agdo penal.

Emissdo; CEARA, 23/11/2022 as 15:58:48.
Valido até: 21/02/2023.
Cddigo de Controle: 501580.

Para verificar a autenticidade deste documento consulle o site do CRCCE.

about:lank
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P TA DE PRECO

Ao Conselho Escolar Maria Dias Ibiapina
CNPJ: 29.889.031/0001-27

Prezados Senhores,
Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de prego, conforme planilha abaixo, cujo objeto
sd0 12 MESES DE CONTABILIDADE (JANEIRO 2022 a DEZEMBRO 2022).

ITEM | © ESPECIFICACOES ' VALOR TOTAL
01 12 MESES DE CONTABILIDADE (JANEIRO 2022 a | RS 1 440,00
DEZEMBRO 2022) _
TOTAL R.'i:l_._-i-!-ﬂ.ﬂﬂ

B

VALOR TOTAL DO ORCAMENTO: UM MIL E QUATROCENTOS E
QUARENTA REAIS.

PROPONENTE: JOAO PAULO TEIXEIRA PEREIRA
CNPJ: 26.702.048/0001-35
ENDERECO: RUA PEDRO ARCANJO, N° 115, CENTRO, SANTANA DO ACARAU
CE
TELEFONE: (88) 9.9961-4849 (88) 999104112
EMAIL: licaniacontabilidade(@hotmail com
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

Sobral — CE, 26 de outubro de 2022,

JOAD PAULO TEIXEIRA PEREIRA
Contador

CPF: 963.527.523-43
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COMNSE] HO R GIOMAL DE DONTABE AL
DO CERRA

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DO CEARA
CERTIDAO DE HABILITACAO PROFISSIONAL

O CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DO
CEARA certifica que o(a) profissional identificado(a) no presente documento
encontra-se habilitado para o exercicio da profissdo contabil.

IDENTIFICACAO DO REGISTRO

NOME.........coonn. : JOAQ PAULO TEIXEIRA PEREIRA
REGISTRO.......... : CE-025920/0-7

CATEGORIA......... : CONTADOR

CPF.....ovcnicssnness .+ 557 523

A falsificagao deste documento constitui-se em crime previsio no Codigo Penal
Brasileiro, sujeitando o autor a respectiva agdo penal.

Emissdo: CEARA, 23/11/2022 as 15:57:19.
Valido até; 21/02/2023.
Cddigo de Controle: 471049,

Para vernficar a autenticidade deste documento consulle o site do CRCCE.



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ACARAU  |Numeroda ""ﬁ"
SECRETARIA DE GESTAOD Nata o Hora de Emissao
231172022 16:12:41
NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA Cadigo de Verlficagao
KU1Z-RR6G
PRESTADOR DE SERVICOS
CPF / CNPJ: 26.7T02.048/0001-35 Inscricdo Municipal: 23450754
MNome / Razdo Sociall JOADQO PAULO TEIXEIRA PEREIRA 96352752348
Enderego: RUA PEDRO ARCANJO, 115 - CENTRO
Municipio: Santana do Acarad UF: CE CEP: 62150-000 Tel:
E-mail._jptpereira@hotmail.com
TOMADOR DE SERVICOS
CPF /| CNPJ: 29.889.031/0001-27 Inscricao Municipal:
Mome / Razéo Social. CONSELHO ESCOLAR MARIA DIAS IBIAPINA
Enderego; RUA MAXIMINO BEARRETO LIMA, 50 - CIDADE PEDRO MENDES
Municipio: Sobral UF: CE CEP: 62030-653 Tel:
E-mail:
CODIGO DO SERVICO
17.18 Contabilidade, inclusive servigos lécnicos e auxiliares.
DISCRIMINAGAD DOS SERVIGOS
SERVIZOS DE CONTABILIDADE REFERENTE A 12 MESES (JANEIRO 2022 A DEZEMBRO DE 2022)
! : | QU3
PAG I""r___,}j__."'l_l_, ﬂ_]:".'. - Atesto que o servigo foi prestado [,
coi REGURSUY LU T Atesto que o material foi recebicdo
:31 a I| r' ;!E\,zia
T L9 T ﬁﬁﬂim.dém-ﬂ,
- ;_ 5o b
&wﬂé&nl e "‘“"L%' Assinatura
r'l..."HTiE?ﬁL’f:uH Uk Ueoicen CPirE o, Lts. 333 06
Valor Total da Nota (R$): 1.440,00
Dedugoes (R$) Base de Calculo (RS) Aliquota (%) Valor do IS5 (RS)
0,00 1.440,00 0,00 0.00
TRIBUTOS FEDERAIS
PIS (RS) COFINS (RS) CSLL (RE) IRRF (R$) INSS (R%)
0.00 0,00 0,00 0,00 0.004
INFORMACOES COMPLEMENTARES
Local de Prestagao Competincia (Mas/Ano) ISS aReter | Optante do Simples | Valor Liquido (RS)
Santana do Acarau | CE 1112022 NAO | SIM ! 1,440,00
Regime de Tributagao Matureza da Operachio - J Desconto Incondiclonado [ Desconto Condicionade
MICROEMPRESARIO INDIVIDUAL (MEI) TRIBUTAGAD MO MUNICIPIO 0,00 ‘ 0,00
OUTRAS INFORMACOES
O MEI POSSUI TRATAMENTO TRIBUTARIO DIFERENCIADD, RECOLHE SEUS TRIBUTOS . M;.'J

ATRAVES DE GUIA ESPECIFICA MENSAL, ALEM DE NAD ESTAR SUJEITO A RET ENGAO NA f"";j
FONTE.

i3
IS PAG.
= J

B ;
} --.I A
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RECIBO

Recebi da empresa CONSELHO ESCOLAR MARIA DIAS IBIAPINA,
inscrita no CNPJ sob o n2? 29.889.031/0001-27, a importancia de
R$1.440,00 (um mil e quatrocentos e quarenta reais), referente aos
servigos de contabilidade de 12 meses (janeiro 2022 a dezembro de 2022)

da Nota Fiscal n2 06.
y Santana do Acarau — CE, 23 de novembro de 2022.

JOAO PAULO TEIXEIRA PEREIRA
CNPJ: 26.702.048/0001-35

PAGO 23 / L [Q033 Atesto que o servigo fol prestada [/,

COM RECURSO DO Fi OE Atesto que o material foi recebidc
T 23/ {1/ 2033

Ao Tuls Coray e a0

! ! a S :gm-;l;u'_} _24_,.&'-.;#&- I Assinatura

74
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ACARAU

Codigo de Verificagao

SECRETARIA DE GESTAO AWVD1Y41

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

N° 2190
4 DADOS DO CONTRIBUINTE ke
Inscrigdo Municipal CPF/CNPJ
23450754 26.702.048/0001-35
Nome/Razao Social
JOAO PAULD TEIXEIRA PEREIRA 06352752349
Enderego
RUA PEDRO ARCANJO, 115, CENTRO, Santana do Acarau - CE, CEP: 62.150-000
o v,
ATIVIDADE PRINCIPAL ke

8291100 - Atividades de cobranca e informagbes cadastrais

= "
Requerida em: 26 de Outubro de 2022

Ressalvado o (direto de a Fazenda Municipal cobrar e  inscrever guaisquer divida de
responsabilidade do  sujeito  passivo acima  identificade que  vierem a  ser "apuradas, &
certificado gue n#o constam pendéncias em seu nome, relativas a  crédilos tributérios e
ndo ftributdrios, assim como inscritos em divida ativa, de acordo com as normas gerais de
Direito  Tributdrio e da  Legilasgdo  Municipal.

Validade (60 dias): 25 de Dezembro de 2022

L Santana do Acaral - CE, 26 de Qutubro de 2022 y

d"h e ff“
azsg*awsﬁ.vm »
Jo b decio ALy

DIRETLA DE TRIBUIL!
CMF WL 539 A63-53

e

A autenticidade desta Certidic poderd ser conferida em:
HTtF:Iftz:butari:.aap==1:¢h.urEpnrtal,ce,aan:anau:acaraufuauﬁhﬁvaﬁ1éa‘accume1:c#“JU35l-val;da:-docunanra.xhtml




26/10/2022 10:53 hitps:iintemet-consultapublica. apps. sefaz ce gov bricertidacnegativa/consultarPdffiipoDevedor=28 codigoDevedor=26T020. ..
a
GOVERNO DO

ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certidao Negativa de Débitos Estaduais
202229370540

Emitida para os efeitos da Instrugao Normativa N° 13 de 02/03/2001

IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE

Inscricao Estadual:
2k ok ok o 3 ok ok gk 3k ok ok ok ok o ok o ok ok ok o ok e ok ok sk ok o o ok sk ok ol o sk ol o ok sl o e ol ol o o el e e o ol e e o R e o

CNPJ] / CPF:
26702048000135

RAZAO SOCIAL:

LR AR R R R P E R R R E R E R R R EE E R LA L SR SR Rt P L R

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas
que venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os
registros do Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Publica Estadual -
CADINE, verificou-se nada existir em nome do(a) requerente acima
identificado(a) até a presente data e horario, e, para constar, foi emitida

esta certiddo.

EMITIDA VIA INTERNET EM 26/10/2022 hs 10:53:07
VALIDA ATE 25/12/2022

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no
endereco www.sefaz.ce.gov.br

hitps:/fintemel-consuliapublica. apps. sefaz.ce.gov. bricertdaonegativa/consularPdi PipoDevedor=2&codigoDevedor=267 02048000135 1M



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: JOAD PAULO TEIXEIRA PEREIRA 96352752349
CNPJ: 26.702.048/0001-35

Ressalvado o direito de a Fazenda MNacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € cerlificado que
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigbes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao e valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os orgdos e fundos plblicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passivo no dmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8,212, de 24 de julho de 1991,

A aceitagdo desta certiddo estd condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>,

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 15:53:49 do dia 23/11/2022 <hora e data de Brasllia>.
Valida até 22/05/2023.

Codigo de controle da certiddo: 7022.D81 3.CB9B.278D
CQualguer rasura ou emenda invalidard este documento,

e



23M1/2022 1546 Consulta Regulandade do Empregadaor

CAIXA

Certificado de Regularidade do FGTS

- CRF

Inscrigao: 26.702.048/0001-35

Razao Social: 1040 PAULO TEIXEIRA PEREIRA

Endereco: RUA PEDRO ARCANJID / CENTRO / SANTANA DO ACARAU / CE / 62150-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo gue Ihe confere o Art. 7, da Lei B.036,
de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima identificada encontra-
se em situacdo regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado n3o servirda de prova contra cobranga de quaisquer débitos
referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos, decorrentes das obrigacoes com o
FGTS.

Validade:16/11/2022 a 15/12/2022

Certificacdo Niumero: 2022111601034150694572
Informacao obtida em 23/11/2022 15:44:36

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a
verificacdo de autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br

hittps: feonsulta-orl caixa gov.briconsuliacriipagesimpressao. jsf




CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: JOAC PAULC TEIXEIRA PEREIRA 96352752349 (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 26.702.048/0001-35

Certida3o n®: 36341846/2022

Expedigdo: 26/10/2022, as 10:47:23

Validade: 24/04/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicgao.

Certifica-se gue JOAO PAULC TEIXEIRA PEREIRA 96352752349 (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ scb o n® 26.702.048/0001-35, NAO CONMSTA
como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddoc emitida com base nos arts. 642-A e B883-A da Consolidacdo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sd3o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacio
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certiddo condiciona-se & verificagdo de sua
autenticidade neo portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificag¢d3o das pessocas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacgdes
estabelecidas em sentenc¢a condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinadeos em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissd@oc de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposicdoc legal, contiver forga executiva.
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